Bestell-Nr. 9900.00.30DEO1
(Bestell-Nr. Betriebsanleitung 9900.00.31DEO1)

Maschinen-Nr.

Ersatzteilliste

Kreiseleggen
Corvus CKE

VrRABE






Order No. 9900.00.30GB01
(Order No. of operating instruction 9900.00.31GB01)

Serial number

Spare Parts List

Rotary Harrows
Corvus CKE

VrRABE






Référence 9900.00.30FR0O1
(Référence pour notice d'instruction 9900.00.31FR01)

Numéro machine

Liste des pieces de rechange

Herses rotatives
Corvus CKE

VrABE







NrABE

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1.

2.

Geratetype (auf Typenschild eingeschlagen).
Maschinennummer (auf Typenschild und Rahmen eingeschlagen).

Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bildnummer keine
Bestellnummer angegeben ist, die Lagernummer bzw. die DIN-Nummer
mit den dazugehdrigen Malken. Winschen Sie den Bezug kompletter

Baugruppen, so geben Sie bitte die Bestellnummer an, die unterstrichen

oder deren Benennung in GroRbuchstaben ist.

Die gewlnschte Stuckzahl der zu liefernden Ersatzteile.






Al

C1

C2

Inhaltsverzeichnis
Contents
Sommaire

Turm, Werkzeugtréger
Dreipunktanbau

Seitenblech

Walzen

Gefederte Walzenabstiitzung
Polygonwal ze

Antrieb

Wechselradgetriebe
Englandschutz

Prallblech

Trager fur Radspurlockerer
Radspurlockerer

Leitblech

Dreipunktgestange, mechan.
Drill-Lift

Hydraulischer Aushub

Zylinder 8168.03.01
Hubbegrenzung

Satteldreieck
Beleuchtungseinrichtung
Gelenkw.P500-PG20-760-K90/4R
Gelenkw.P500-PG20-760-EK 64/2R
Gelenkw.P600-PG30-760-K 96/4

Gelenkw.P600-PG30-760-K 64/2R

Ersatzteilliste

CKE 300, 400

Headstock, trough
3-point headstock
Side plate

Rollers

Spring tension
Polygon roller
Drive

Gearbox
Protection -GB-
Clod bar

Bracket for eradicator
Eradicator
Deflector

Rear hitch mechan.
Rear hitch "Drill-Lift"
Hydraulic lifting
Cylinder

Lift limiter
A-frame (male)
Rear light kit

PTO drive shaft
PTO drive shaft
PTO drive shaft

PTO drive shaft

WRABE —

Téte, caisson

Attelage 3-points

Tole de laterale
Rouleaux

Rouleau monté sur ressort
Rouleau polygone
Entrainement

Boite de vitesse
Protection -GB-
Chicane

Support pour effaceur
Effaceur detrace
Deflecteur

Attelage 3 points mechan.
Attelage "Drill-Lift"
Relevage hydraulique
Verin

Butée de limit.de course
Triangle d'attelage

Kit d'éclairage
Transmission
Transmission
Transmission

Transmission

Kreise\CKE\BaurO\Liste

05.2000



Ersqufe”“sfehWMWMW,g

Corvus CKE

Turm, Werkzeugtrager

Headstock,

trough

Téte, caisson

02.08.2000

-A

KREISEL\CKE\BL



Turm, Werkzeugtrager
Headstock, trough
Téte, caisson

Ersatzteilliste

Bild | Bestellnr. Stk | Bezeichnung
Ref.| Part.-No. Qty.

Fig. Reférence Qte.

1 |8435.21.01 1 |Turmverbindung

2 |8435.20.01 1 |Turm, links

3 | 8435.20.02 1 |Turm, rechts

4 | 8405.00.19 1 |Bugel

5 |8418.00.04 1 |Vorsteckfeder

5a | 8405.00.34 1 |Lamellenstopfen

6 |4716.37.00 1 |Typenschild

7 |1476D410 2 |Halbrundkerbnagel
8 [8435.22.01 1 |Turmabstiitzung, links
9 |8435.22.02 1 |Turmabstiitzung, rechts
10 |8435.13.01 1 |Tréager, links

10 |8435.13.02 1 |Tréager, rechts

10 |8435.13.05 1 |Trager, links

10 |8435.13.06 1 |Trager, rechts

11 |931D1255M 4 |Sechskantschraube
12 | 980DV12M 4 |Sicherungsmutter
13 | 7349D13A 4 |Scheibe

14 |8435.11.01 1 |Turmbhalterung, links
15 |8435.11.02 1 |Turmhalterung, rechts
16 |960D201570N 6 |Sechskantschraube
17 | 980DV2015N 6 |Sicherungsmutter
18 |8413.00.34 2 |Distanzplatte

19 |931D1245M 8 |Sechskantschraube
20 |980DV12M 8 |Sicherungsmutter
21 | 933D1225N 6 |Sechskantschraube
22 |8435.00.22 1 |VerschluBschraube
23 | 8435.00.21 1 |Luftungsrohr

24 | 8432.00.36 1 |Entluftungsschraube
25 [8132.04.02 1 |O-Ring

26 | 7603DA182215 1 |Dichtring

27 |8435.05.03 1 |Werkzeugtrager

27 | 8435.05.05 1 |Werkzeugtrager

28 |8435.06.03 1 |Abdeckblech

28 |8435.06.05 1 |Abdeckblech

29 |8435.00.13 6 |Unterlage

30 [8435.00.15 2 |Unterlage

31 |8409.31.09 1 |Flachdichtung

31 |8409.31.10 1 |Flachdichtung

CKE 300, 400

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

BTB-40

SX-4

4x10 DIN1476

4,0m

4,0m

3,0m

3,0m

4,0m

4,0m

M12x55 DIN931-12.9
VM12 DIN980-12

13 DIN7349 verz.

M20x1,5x70 DIN960-10.

VM20x1,5 DIN980-10

M12x45 DIN931-12.9
VM12 DIN980-12
M12x25 DIN933-10.9

R11/2"

M18x1,5

OR 16x2,5

A18x22x1,5 DIN7603-C
3,0m

4,0m

3,0m

4,0m

1,0m

15x4x6290 mm
15x4x8280 mm

RABE —

Description

Connecter
Headstock I.h.
Headstock r.h.
Fastener
R-Clip

Plug

ID-plate
Rivet

Strut

Strut

Bracket I.h.
Bracket r.h.
Bracket |.h.
Bracket r.h.
Hex. bolt
Lock nut
Washer
Bracket, |.h.
Bracket, r.h.
Hex. bolt
Lock nut
Spacer plate
Hex. bolt
Lock nut
Hex. bolt
Hexagon head plug
Breather pipe
Breather
O-seal

Seal ring
Trough
Trough
Endcap
Endcap

Shim

Shim

Seal

Seal

Désignation

Assemblage
Téte gauche
Téte droit
Support
Goupille beta
Bouchon
ID-plaque

Rivet

Support
Support
Support gauche
Support droit
Support gauche
Support droit
Vis 6 pans
Ecrou frein
Rondelle
Support, gauche
Support, droit
Vis 6 pans
Ecrou frein
Entretoise

Vis 6 pans
Ecrou frein

Vis 6 pans
Bouchon fileté
Tube de reniflard
Reniflard

Joint torique
Joint

Caisson
Caisson
Couvercle
Couvercle

Cale

Cale

Joint

Joint

Kreise\CKE\Baur0\BI-A

05.2000




Ersatzteilliste

Turm, Werkzeugtrager
A Headstock, trough

WRABE —

Téte, caisson CKE 300, 400
Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. Reéférence Qte. Données techniques
32 |8432.00.29 2 |Magnetstopfen Magnet plug Aimant bouchon
33 |8435.18.03 1 |Schutzschiene, links 3,0m Protection bar I.h. Barre de protection gauc
33 |8435.18.07 1 |[Schutzschiene, links 40m Protection bar |.h. Barre de protection gauc
33 |8435.18.32 1 |[Schutzschiene, links 30m Protection bar |.h. Barre de protection gauc
33 |8435.18.36 1 |[Schutzschiene, links 40m Protection bar |.h. Barre de protection gauc
34 |8435.18.04 1 |[Schutzschiene, rechts 30m Protection bar r.h. Barre de protection droit
34 |8435.18.08 1 |[Schutzschiene, rechts 40m Protection bar r.h. Barre de protection droit
34 |8435.18.33 1 |[Schutzschiene, rechts 30m Protection bar r.h. Barre de protection droit
34 |8435.18.37 1 |[Schutzschiene, rechts 40m Protection bar r.h. Barre de protection droit
35 |[960D161560M 8 |Sechskantschraube M16x1,5x60 DIN960-12. Hex. bolt Vis 6 pans
36 |8415.44.01 8 |Sechskantschraube M16x1,5x45-12.9 Hex. bolt Vis 6 pans
37 | 8405.00.18 8 |Poly-Stop-Sechskantmutt | M16x1,5 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop
38 |8435.00.41 1 |Olschauglas Glass Verre
39 |8435.00.48 1 |Durchsteckknarre 50-00-1 Tool Outil
40 |8435.00.49 1 |Verbindungsvierkant 50-16 Tool Outil
41 |8435.00.50 1 |[Steckschlisseleinsatz 50-16 Tool Outil
42 |931D1255M 12 |Sechskantschraube M12x55 DIN931-12.9 Hex. bolt Vis 6 pans
43 | 7349D13A 12 |Scheibe 13 DIN7349 verz. \Washer Rondelle
44 | 980DV12M 12 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein
45 |8423.05.05 2 |Beinschutz PKE 250 Safety cover Protecteur
45 |8423.05.19 2 |Beinschutz PKE 350 Safety cover Protecteur
46 |8413.00.37 2 |Unterlage Shim Cale
47 |933D1235N 4 |Sechskantschraube M12x35 DIN933-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
48 | 980DV12NA 4 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. |Lock nut Ecrou frein
49 | 933D1230N Sechskantschraube M12x30 DIN933-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
50 |980DV12NA Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. |Lock nut Ecrou frein
51 |8435.23.03 2 |Schutzschiene hinten 30m Protection bar rear Barre de protect.arriere
51 |8435.23.07 2 |Schutzschiene hinten 40m Protection bar rear Barre de protect.arriere

Kreise\CKE\Baur0\BI-A 05.2000



\ N
8435.16.01-03
8435.17.01-03

FEY Y

Ve

1<

J— Q\\,,/%

Corvus CKE

S-point headstock

Dreipunktanbau
Attelage J-points

Al

21.04.2000

KRE I SEL\CKE\BL-A1



Bild

Ref.

Fig.
1-7

1-7

1,8-12
1,8-12

1,8-12

10
11
12

Dreipunktanbau

3-point headstock
Attelage 3-points

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8435.17.01
8435.17.02
8435.17.03

8435.16.01
8435.16.02
8435.16.03

8413.31.00
8413.58.00
8435.19.05
8435.19.10
8007.17.02
8007.17.05
8406.28.00
8413.00.41
931D1280M
934D12M

8435.10.01
8432.75.01
6344.40.03
8432.45.01
94D840A

Stck

Qty.

Qte.
1

1

Ersatzteilliste

Bezeichnung

UNTERLENKERACHSE
UNTERLENKERACHSE
UNTERLENKERACHSE

UNTERLENKERBOLZEN
UNTERLENKERBOLZEN
UNTERLENKERBOLZEN

OL.-Stock
OL.-Stock
AnschluB3stiick
Anschlu3schiene
Dreipunktachse
Dreipunktachse
Dreipunktachse
Klemmsttick
Sechskantschraube

Sechskantmutter

Ul-Anlenkung
U.L.-Bolzen
Sicherungskette kpl.
Reduzierbuchse

Splint

CKE 300, 400

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

KAT.2
KAT.3

KAT.3 KURZ (SHORT/

KAT.2
KAT.3
KAT.3 KURZ (SHORT/

Kat.2

Kat.3

Kat.2, DA-793
Kat.3, DA-75

Kat.3 kurz (short, court)

M12x80 DIN931-12.9

M12 DIN934-12

Kat.2/3

65-28/36x50

8x40 DIN94 verz.

RABE —

Description

3-POINT SHAFT
3-POINT SHAFT

3-POINT SHAFT

3-POINT LOWER LIN
3-POINT LOWER LIN

3-POINT LOWER LIN

'Top link pin

'Top link pin
Connecting bracket
Connecting rail
3-point shaft
3-point shaft
3-point shaft
Clamp plate

Hex. bolt

Hex. nut

Link arm

Lower link pin Cat 2/3
Safety chain cpl.
Bush

Splint pin

Désignation

AXE 3-POINTS
AXE 3-POINTS

AXE 3-POINTS

PITON INTERIEUR 3-PO
PITON INTERIEUR 3-PO
PITON INTERIEUR 3-POI

Axe 3 points
Axe 3 points
Support a visser
Porte & visser
Axe 3-points
Axe 3-points
Axe 3-points
Piece de serrage
Vis 6 pans

Ecrou 6 pans

Bras réglable

Piton interieur
Chainette de securité
Baque

Goupille fendue

Kreise\CKE\Baur0\BI-A1l

05.2000



S Ersatztellliste
B Side plate Corvus CKE

Tole laterale

R LI

8432.68.01 i

KRE I SEL\CKE\BL-B 06.06.2000



Bild

Ref.

Fig.

10
11
12
13

Seitenblech
Side plate

Tole de latérale

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8432.68.01

8432.67.01
8432.67.02
1481D850
8432.00.30
934D10PA
8432.68.04
980DV10PA
8413.86.01
8413.86.02
6334.09.05
8432.68.02
933D1035PA
933D1050PA
440DR11A

Stck
Qty.
Qte.

1

N N NN

Ersatzteilliste

CKE 300, 400

Bezeichnung

SEITENBLECH

Seitenblechtréager -links-
Seitenblechtrager -rechts-
Spannstift
Anschlagpuffer
Sechskantmutter
Lasche
Sicherungsmutter
Seitenblech links
Seitenblech rechts
Zugfeder

Hebel
Sechskantschraube
Sechskantschraube

Scheibe

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

8x50 DIN1481

M10 DIN934-8 verz.

VM10 DIN980-8 verz.

CF-292

M10x35 DIN933-8.8 vz.
M10x50 DIN933-8.8 ver
R11 DIN440 verz.

WRABE —

Description

SIDE PLATE

Side plate arm |.h.
Side plate arm r.h.
Dowel pin

Limiter

Hex. nut

Latch

Lock nut

Side plate I.h.
Side plate r.h.
Tension spring
Lever

Hex. bolt

Hex. bolt

\Washer

Désignation

TOLE LATERALE

Bras de t6le laterale gauc
Bras de tole laterale droit
Goupille serrage

Battée

Ecrou 6 pans

Plat

Ecrou frein

Tole laterale gauche
Tole laterale droit
Ressort

Levier

Vis 6 pans

Vis 6 pans

Rondelle

KreiseN\CKE\Baur0\BI-B

05.2000



T — Ersatztellliste s W @
Cc Rollers Corvus CKE

3 ‘, p Vi
. M‘i‘/\\.\\
| \ N ,'/‘ f
AN

"




Walzen
C Rollers
RouleauX
Bild Bestellnr.
Ref. Part.-No.
Fig. Reférence
1 |8435.00.52
2 8433.03.01
2 |8433.03.02
2 |8433.03.05
2 |8433.03.06

3 |960D161560M
4 | 8405.00.18
5 |8018.66.02

6 | 1498D253220

7 | 1481D840A

8 [8432.12.01

9 |8432.12.02

10 |8432.00.19

11 | 931D1260N

12 | 980DV12NA

13 |8432.00.18

14 |8435.00.20

15 |8433.00.11

16 |126D14

17 |8433.00.12

18 |8404.45.00

19 |4716.35.00
20-22 | 8432.23.01
20 |8432.23.02
21 |8432.23.03

22 | 71412DA81

23 | 933D1235N
24 |8432.00.34
25 |931D1245N
26 | 980DV12NA
27 |8406.19.05
27 |8404.41.00
28-42 | 6810.00.10
28-45|6810.00.05

28 |6810.01.10

Stck
Qty.
Qte.

16
16

Ersatzteilliste

Bezeichnung

Stellarm

Lagerarm, links
Lagerarm, rechts
Lagerarm, links
Lagerarm, rechts
Sechskantschraube
Poly-Stop-Sechskantmutt
Bolzen

Buchse

Spannstift
Fuhrungsplatte, au3en
Platte

Distanzsttick
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Distanzsttick
Stelleiste

Lasche

Scheibe
Distanzsttick
Steckstock verzinkt

Federsteckstock

FLANSCHLAGER KPL.
Flanschlager
Spannlager

Schmiernippel

Sechskantschraube
Scheibe
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Stabpackerwalze

Stabpackerwalze

ZAHNPACKERWALZE
ZAHNPACKERWALZE

Zahnpackerwalze

RABE —

CKE 300, 400

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

3,0m

3,0m

4,0m

4,0m

M16x1,5x60 DIN960-12.
M16x1,5

EG 25/32x20 DIN1498

8x40 DIN1481 verz.

M12x60 DIN931-10.9

VM12 DIN980-10 verz.

14 DIN126

BTB-4

@40 mm

GNVE 40KRRBCC

AM8x1 DIN71412

M12x35 DIN933-10.9

M12x45 DIN931-10.9
VM12 DIN980-10 verz.
3,0m @440

4,0m @440

GZW 300
GZW 400
GZW 300

Description

Lever

Roller arm I.h.
Roller arm r.h.
Roller arm I.h.
Roller arm r.h.
Hex. bolt
Poly-Stop nut
Pin

Bush

Dowel pin
Outer plate
Plate

Spacer

Hex. bolt
Lock nut
Spacer

Arm

Latch
\Washer
Spacer

Pin

R-clip

BEARING CPL.
Bearing
Bearing

Grease nippel

Hex. bolt
\Washer

Hex. bolt
Lock nut

Crumbler roller

Bar crumbler roller

PACKER ROLLER CP
PACKER ROLLER CP

Packer roller

Désignation

Levier de reglage
Bras de palier gauche
Bras de palier droit
Bras de palier gauche
Bras de palier droit
Vis 6 pans

Ecrou Poly-Stop
Axe

Douille

Goupille serrage
Plaque extérieur
Plaquette
Entretoise

Vis 6 pans

Ecrou frein
Entretoise

Bras

Plat

Rondelle
Entretoise

Axe

Goupille beta

PALIER CPL.
Palier
Roulement

Graisseur

Vis 6 pans
Rondelle

Vis 6 pans

Ecrou frein
Rouleau & barres

Rouleau a barres

ROULEAU PACKER CP
ROULEAU PACKER CP

Rouleau packer

Kreise\CKE\Baur0\BI-C

05.2000




Bild
Ref.
Fig.
28
29
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39-41
39
40
4

42
42

43
43
44
45

46-48
46
46a
47
48

Walzen

Rollers
RouleauX

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

6810.01.05
8406.53.35
8406.53.04
4716.37.00
1476D410
603D1230PA
7349D13A
934D12PA
8434.29.09
933D1235N
931D1290N
980DV12NA

8434.29.01
8434.29.02
8434.29.03
71412DB81

8405.00.27

8406.00.09

8434.49.15
8434.49.16
933D1235NA
980DV12NA

8434.56.01
8434.55.01
8434.55.02
933D1240P
980DV12PA

Stck
Qty.
Qte.

24,34
24,34

24,34

24,32

24,32

Ersatzteilliste

Bezeichnung

Zahnpackerwalze
Abstreifer
Abstreifer
Typenschild
Halbrundkerbnagel
Flachrundschraube
Scheibe
Sechskantmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Sechskantschraube

Sicherungsmutter

FLANSCHLAGER KPL.
Flanschlager
Spannlager

Schmiernippel

Abstreiferblech

Abstreiferblech hartbeschi

Seitenabstreifer
Seitenabstreifer, hartbesc
Sechskantschraube

Sicherungsmutter

INNENABSTREIFER
Abstreifer, links
Abstreifer, rechts
Sechskantschraube

Sicherungsmutter

RABE —

CKE 300, 400

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

GZW 400

GZW 300

GZW 400

SX-4

4x10 DIN1476

M12x30 DIN603-8.8 ver
13 DIN7349 verz.

M12 DIN934-8 verz.

M12x35 DIN933-10.9
M12x90 DIN931-10.9

VM12 DIN980-10 verz.

@55 mm

PDNF 160-55-26

BM8x1 DIN71412

Gzw
Gzw
M12x35 DIN933-10.9 ve

VM12 DIN980-10 verz.

GZW

M12x40 DIN933-8.8
VM12 DIN980-8 verz.

Description

Packer roller
Scraper
Scraper
ID-plate
Rivet
Bolt
\Washer
Hex. nut
\Washer
Hex. bolt
Hex.bolt

Lock nut

BEARING CPL.
Bearing
Bearing

Grease nippel

Scraper plate

Scraper hard coated

Scraper
Scraper hard coated
Hex.bolt

Lock nut

SCRAPER CPL.
Scraper r.h.
Scraper l.h.
Hex. bolt

Lock nut

Désignation

Rouleau packer
Barre decrottoir
Barre decrottoir
ID-plaque

Rivet

Vis

Rondelle

Ecrou 6 pans
Rondelle

Vis 6 pans

Vis 6 pans

Ecrou frein

PALIER CPL.
Palier
Roulement

Graisseur

Tole de décrottoir

Décrottoir dur

Décrottoir
Décrottoir dur
Vis 6 pans

Ecrou frein

DECROTTOIR CPL.
Décrottoir droit
Décrottoir gauche
Vis 6 pans

Ecrou frein

Kreise\CKE\Baur0\BI-C

05.2000




— Erscfzfe"" si-e
C1 Spring tension Corvus CKE

Roulequ monté sur ressort

KRE I SEL\CKE\BL-C1 05.06.2000



a > W

10
11
12
13
14
15
16
17

1-25

10
11
12
13
14
17
18
19
20
21

Ersatzteilliste

Gefederte Walzenabstiitzung
Spring tension
Rouleau monté sur ressort

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8432.60.01
8432.07.01
8432.07.02
8432.63.01
4346.29.00
4343.53.00
6329.00.01
SR33745X20
960D161550N
8405.00.18
1481D640A
933D20150P
4346.24.02
8432.32.01
1498D253214
4716.38.00
8432.36.01
SR42471X15
960D161565M

8432.61.01
8432.07.01
8432.07.02
4346.29.00
SR33745X20
960D161550N
8405.00.18
933D20150P
4346.24.02
8432.32.01
1498D253214
4716.38.00
960D161565M
8432.64.01
9003.23.20
8432.37.02

1481D840A

Stck

Qty.

Qte.
1

1

A A A b 00 b b

Bezeichnung

GEFED.WALZENABSTU
Federhalter vorn links .
Federhalter vorn rechts .
Federhalter, hinten
Zugfeder

Bolzen

Spindellager

Rohr
Sechskantschraube
Poly-Stop-Sechskantmutt
Spannstift
Sechskantschraube
Einschraubstiick
Einschraubstiick

Buchse

Schmiernippel
Federhalter

Rohr

Sechskantschraube

GEFED.WALZENABSTU
Federhalter vorn links .
Federhalter vorn rechts .
Zugfeder

Rohr
Sechskantschraube
Poly-Stop-Sechskantmutt
Sechskantschraube
Einschraubstiick
Einschraubstiick

Buchse

Schmiernippel
Sechskantschraube
Federhalter hinten lang
Bolzen fiir Oberlenker
Spindellager

Spannstift

RABE —

CKE, VKE, HKE

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

2 FED./SPRINGS/RES

UCF-314

LB-53

L=20 mm

M16x1,5x50 DIN960-10.
M16x1,5

6x40 DIN1481 verz.
M20x150 DIN933-8.8

SCF-16X63

EG 25/32x14 DIN1498

H1 8x1 KX-1

L=15 mm

M16x1,5x65 DIN960-12.

4 FED./SPRINGS/RES

UCF-314

L=20 mm

M16x1,5x50 DIN960-10.
M16x1,5

M20x150 DIN933-8.8

SCF-16X63

EG 25/32x14 DIN1498

H1 8x1 KX-1
M16x1,5x65 DIN960-12.

8x40 DIN1481 verz.

Description

SPRING TENSION
Front pin I.h.
Front pin r.h.
Springholder rear
'Tension spring
Pin

Spindle guide
Pipe

Hex.bolt
Poly-Stop nut
Dowel pin

Hex. bolt

Pin

Threaded end
Bush

Grease nippel
Pin

Pipe

Hex. bolt

SPRING TENSION
Front pin |.h.
Front pin r.h.
'Tension spring
Pipe

Hex.bolt
Poly-Stop nut
Hex. bolt

Pin

Threaded end
Bush

Grease nippel
Hex. bolt

Pin

Pin

Spindle guide

Dowel pin

Désignation

ROUL. MONTESUR RES
Support AV/IG
Support AV/D
Support de ressort arr.
Ressort

Axe

Palier

Tube

Vis 6 pans

Ecrou Poly-Stop
Goupille serrage

Vis 6 pans

Support

Piéce a visser

Douille

Graisseur

Support

Tube

Vis 6 pans

ROUL. MONTESUR RES
Support AV/IG
Support AV/D
Ressort

Tube

Vis 6 pans
Ecrou Poly-Stop
Vis 6 pans
Support

Piece a visser
Douille
Graisseur

Vis 6 pans
Support

Axe

Palier

Goupille serrage

Kreise\CKE\Baur0\BI-C1

05.2000



Ersatzteilliste

Gefederte Walzenabstiitzung
Spring tension
Rouleau monté sur ressort

Bild Bestellnr.
Ref.| Part.-No.
Fig. Référence
22 |8432.39.01
23 | SR42471X75
24 | SR42471X8
1-30 | 8432.66.01
1 8432.07.01
1 8432.07.02
5 6329.00.01
6 SR33745X20
7 960D161550N
8 |8405.00.18
10 |933D20150P
13 |1498D253214
14 |4716.38.00
17 | 960D161565M
25 |8432.70.01
26 |8413.91.00
27 |931D2065P
28 | 980DV20P
29 |8404.30.11
30 |8432.69.01
30 |8432.69.02

Stck

Qty.

Qte.
2

2

Bezeichnung

Federhalter kurz
Rohr

Rohr

GEFED.WALZENABSTU
Federhalter vorn links .
Federhalter vorn rechts .
Spindellager

Rohr
Sechskantschraube
Poly-Stop-Sechskantmutt
Sechskantschraube
Buchse

Schmiernippel
Sechskantschraube
Federhalter
Federspanner
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Zugfeder

Federhalter, hinten li.

Federhalter, hinten re.

RABE —

CKE, VKE, HKE

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

L=75 mm

L=8 mm

6 FED./SPRINGS/RES

LB-53

L=20 mm

M16x1,5x50 DIN960-10.
M16x1,5

M20x150 DIN933-8.8
EG 25/32x14 DIN1498
H1 8x1 KX-1
M16x1,5x65 DIN960-12.
6 Federn/springs/ressort
3 Fed.(springs/ressorts)
M20x65 DIN931-8.8
VM20 DIN980-8

CF-314

Description

Pin
Pipe
Pipe

SPRING TENSION
Front pin |.h.

Front pin r.h.
Spindle guide

Pipe

Hex.bolt

Poly-Stop nut
Hex. bolt

Bush

Grease nippel

Hex. bolt
Springholder
'Tensioner

Hex. bolt

Lock nut

'Tension spring
Springholder rear I.h.

Springholder rear r.h.

Désignation

Support
Tube

Tube

ROUL. MONTESUR RES
Support AV/IG

Support AV/D

Palier

Tube

Vis 6 pans

Ecrou Poly-Stop

Vis 6 pans

Douille

Graisseur

Vis 6 pans

Support de ressort
Tendeur

Vis 6 pans

Ecrou frein

Ressort

Supp.de ressort arr.gauc

Supp.de ressort arr.droit

Kreise\CKE\Baur0\BI-C1

05.2000



C2 Rol Ter PZ an Corvus CKE

Montage des rouleaux

R LI

KRE I SEL\CKE\BL-C2 05.06.2000



Ersatzteilliste
Polygonwalze Baur.2
Polygon roller Serie 2
Rouleaux polygone Série 2

RABE —

Kreiseleggen

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref. |Part.-No. Qty. Technical data
Fig. |Reéférence Qte. Données techniques
1-9 |6809.26.01 1 |SEITENARME KPL. MKE/PKE 2,0 M-4,0 M |SIDE ARMS CPL. BRAS LATERALE CPL.
la-9a (6809.26.02 1 |SEITENARME KPL. MKE/PKE 4,5 M SIDE ARMS CPL. BRAS LATERALE CPL.
1 |933D1645P 4 |Sechskantschraube M16x45 DIN 933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
la |931D1660P 4 |Sechskantschraube M16x60 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
2 980DV16P 4 |Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
3 |6809.27.01 1 |Seitenarm, rechts Side arm r.h. Bras laterale droit
3 6809.27.02 1 |Seitenarm, links Side arm L.h. Bras latérale gauche
4 1481D636A 2 |Spannstift 6x36 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage
5 1498D253214 2 |Buchse EG 25/32x14 DIN1498 Bush Douille
6 |8409.99.01 2 |Steckstock Pin Axe
7 |8409.99.02 2 |Steckstock Pin Axe
8 |4716.35.00 2 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
9 6809.14.03 4 |Distanzplatte L=8 mm Spacer plate Entretoise
9a [6809.14.02 4 |Distanzplatte L=10 mm Spacer plate Entretoise
1-3 |6809.26.05 1 |LAGERARME KPL. CKE, VKE, HKE 3,0 M |ROLLER ARMS CPL. |BRAS DE PALIER CPL.
1a-9b |6809.26.06 1 |LAGERARME KPL. CKE, VKE, HKE 4,0 M |ROLLER ARMS CPL. |BRAS DE PALIER CPL.
1b-9a |6809.26.07 1 |LAGERARME KPL. CKE, VKE, HKE 4,5M |ROLLER ARMS CPL. |BRAS DE PALIER CPL.
1a-9b |6809.26.08 1 |LAGERARME KPL. CKE, VKE, HKE 5,0 M |ROLLER ARMS CPL. |BRAS DE PALIER CPL.
1c-9a,b |6809.26.09 1 |LAGERARME KPL. CKE, VKE, HKE 6,0 M |ROLLER ARMS CPL. |BRAS DE PALIER CPL.
1 |933D1645P 4 |Sechskantschraube M16x45 DIN 933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
la |931D1660P 4 |Sechskantschraube M16x60 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
1b |931D1665P 4 |Sechskantschraube M16x65 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
1c |931D1670P 4 |Sechskantschraube M16x70 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
2 980DV16P 4 |Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
3 |6809.57.01 1 |Lagerarm, links 3,0m Roller arm .h. Bras de palier gauche
3 |6809.57.02 1 |Lagerarm, rechts 3,0m Roller arm r.h. Bras de palier droit
3 |6809.29.01 1 |Lagerarm, links 4,0 m-6,0 m Roller arm I.h. Bras de palier gauche
3 |6809.29.02 1 |Lagerarm, rechts 4,0 m-6,0 m Roller arm r.h. Bras de palier droit
9a (6809.14.02 4 |Distanzplatte L=10 mm Spacer plate Entretoise
9b |6809.14.01 4 |Distanzplatte L=15 mm Spacer plate Entretoise
6-31 (6809.25.11 1 |POLYGONWALZE 2,5M BR.2/SERIE 2 POLYGON ROLLER |ROULEAU POLYGONE
6-31 |6809.25.12 1 |POLYGONWALZE 3,0 M BR.2/SERIE 2 POLYGON ROLLER |ROULEAU POLYGONE
6-31 |6809.25.14 1 |POLYGONWALZE 4,0 M BR.2/SERIE 2 POLYGON ROLLER |ROULEAU POLYGONE

Kreise\CKE\Baur0\B|-C2 05.2000



RABE —

Ersatzteilliste
Polygonwalze Baur.2
Polygon roller Serie 2

Rouleaux polygone Série 2 Krelseleggen

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref. |Part.-No. Qty. Technical data
Fig. |Reéférence Qte. Données techniques
6-31 [6809.25.15 1 |POLYGONWALZE 4,5M BR.2/SERIE 2 POLYGON ROLLER |ROULEAU POLYGONE
6-31 (6809.25.16 1 |POLYGONWALZE 5,0 M BR.2/SERIE 2 POLYGON ROLLER |ROULEAU POLYGONE
6-31 (6809.25.17 1 |POLYGONWALZE 6,0 M BR.2/SERIE 2 POLYGON ROLLER |ROULEAU POLYGONE
6 6809.24.02 1 |Tragrahmen 25m Bracket Support
6 6809.24.03 1 |Tragrahmen 30m Bracket Support
6 6809.24.05 1 |Tragrahmen 4,0m Bracket Support
6 6809.24.06 1 |Tragrahmen 45m Bracket Support
6 |6809.24.07 1 |Tragrahmen 50m Bracket Support
6 [6809.24.08 1 |Tragrahmen 6,0m Bracket Support
7 6809.05.01 1 |Abstreiferschiene 6,0 m Scraper rail Porte decrottoir
7 6809.05.02 1 |Abstreiferschiene 50m Scraper rail Porte decrottoir
7 6809.05.03 1 |Abstreiferschiene 1,00 m Scraper rail Porte decrottoir
7 6809.05.07 1 |Abstreiferschiene 1,35m Scraper rail Porte decrottoir
7 6809.05.08 1 |Abstreiferschiene 1,55 m Scraper rail Porte decrottoir
8 |931D1075NA 4,6 |Sechskantschraube M10x75 DIN931-8.8 ver |Hex. bolt Vis 6 pans
9 934D10N 4,6 |Sechskantmutter M10 DIN934-10 Hex. nut Ecrou 6 pans
10 |127DA10A 4,6 |Federring A10 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
11 |440DR11A 4,6 |Scheibe R11 DIN440 verz. Washer Rondelle
12 |6252.12.00 Befestigungsplatte Plate Plaquette
13 |6809.04.06 Abstreifer B=45 mm Scraper Décrottoir
14 |931D1280P Sechskantschraube M12x80 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
15 |980DV12PA Sicherungsmutter VM12 DIN980-8 verz.  |Lock nut Ecrou frein
16 |933D1240P 8 |Sechskantschraube M12x40 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
17 |931D1250P 4,8 |Sechskantschraube M12x50 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
18 |934D12PA 12,16 |Sechskantmutter M12 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
19 |127DA12A 12,16 |Federring A12 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
22-31 |6809.61.03 1 |WALZENMONTAGE 1,50 M ROLLER ASSEMBLE |MONTAGE DES ROULE
22-31 |6809.61.04 1 |WALZENMONTAGE 1,25 M ROLLER ASSEMBLE |MONTAGE DES ROULE
22-31 |6809.61.05 1 |WALZENMONTAGE 1,00 M ROLLER ASSEMBLE |MONTAGE DES ROULE
22-31 |6809.61.07 1 |WALZENMONTAGE 1,35 M ROLLER ASSEMBLE |MONTAGE DES ROULE
22-31 |6809.61.08 1 |WALZENMONTAGE 1,55 M ROLLER ASSEMBLE |MONTAGE DES ROULE
22 6809.01.02 8-13 |Polygonring @450 mm Polygonring Disc polygone
23 |6809.55.01 1 |Sechskantachse L=1448 mm Hexagon axle Axe a six pans
23 |6809.55.02 1 |Sechskantachse L=1208 mm Hexagon axle Axe a six pans
23 |6809.55.03 1 |Sechskantachse L=968 mm Hexagon axle Axe & six pans
23 |6809.55.07 1 |Sechskantachse L=1328 mm Hexagon axle Axe a six pans
23 |6809.55.08 1 |Sechskantachse L=1568 mm Hexagon axle Axe a six pans

Kreise\CKE\Baur0\BI-C2

05.2000




Ersatzteilliste

Polygonwalze Baur.2
Polygon roller Serie 2
Rouleaux polygone Série 2

WRABE —

Kreiseleggen

Bild | Bestellnr. Stk | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref. |Part.-No. Qty. Technical data

Fig. | Reférence Qte. Données techniques

24 |6809.04.04 5-10 |Rohr Pipe Tube

25 |6809.60.01 1 |Ausgleichsfeder Spring Ressort

26 |6809.61.01 3,4 |Ausgleichscheibe \Washer Rondelle

27 16809.61.02 2 |Distanzscheibe Spacer Entretoise

28 |471D452.5 2 |Sicherungsring 45x2,5 DIN471 Circlip Jonc

29-31 |6809.23.01 2 |FLANSCHLAGER @35 BEARING CPL. PALIER CPL.
29 |8409.00.41 2  |Flanschlager Bearing Palier
30 [8020.81.02 2 |Lager Bearing Palier
31 |71412DA81 2 |Schmiernippel AM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur

Kreise\CKE\Baur0\BI-C2 05.2000



s E rsa Tzt e | | | | S T @ s
D Drive Corvus CKE

Entrafnement

R LI

19

KRE I SEL\CKE\BL-D 05.06.2000



Antrieb
Drive

Entrainement

Bild Bestellnr.
Ref.| Part.-No.
Fig. Référence
1 |8435.00.12
2 8435.00.07
2 |8435.00.11
8435.27.01
3 8435.00.10
4 720D33109
5 8404.26.24
6 8435.02.02
7 720D33210
8 8435.00.09
8 |8435.00.08
9 |8435.27.02
10 |8404.26.23
11 | 2093DA25
12 |931D12200N
8435.02.01
3 8435.00.10
4 | 720D33109
5 8404.26.24
6 8435.02.02
7 720D33210
8 |8435.02.05
9 8435.02.03
10 |8404.26.23
11 | 2093DA25
12 |931D12200N
13 |8432.00.37
14 |8432.00.23
15 | 8426.13.05
16 |8435.04.01
16 |8411.62.11
17 |8435.04.02
17 |8411.62.12
18 |8404.50.01
18 |8411.62.03

Stck
Qty.
Qte.

12,16
11,15
1

12,16
12,16
12,16
12,16
12,16
12,16
12,16
12,16
12,16
12,16
12,16
12,16

12,16
12,16
12,16
12,16
12,16
12,16
12,16
12,16
12,16
12,16
12,16

48,64
48,64
48,64
12,16
12,16
12,16
12,16
12,16

12,16

Ersatzteilliste

CKE 300, 400

Bezeichnung

Gewindekappe
Zahnrad

Zahnrad, mittig

LAGERUNG FUR KG-30
Nutmutter
Kegelrollenlager
O-Ring

Lagerflansch
Kegelrollenlager
Wellendichtring
Gamma-Ring

Welle mit Messerhalter
O-Ring

Tellerfeder

Sechskantschraube

LAGERUNG FUR KG-32
Nutmutter
Kegelrollenlager

O-Ring

Lagerflansch
Kegelrollenlager
Kassettendichtring
Welle mit Messerhalter
O-Ring

Tellerfeder

Sechskantschraube

Schraube mit Réndel
Verschraubungsdichtung
Verbus-Ripp-Sechskantm
Kreiselmesser, rechts
RABID-Kreiselmesser, rec
Kreiselmesser, links
RABID-Kreiselmesser, lin
Kreiselmesser, rechts

RABID-Kreiselmesser, rec

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

Z=40

Z=40

45X1.5
33109 DIN720
95X 6

33210 DIN720
60/100/10
RB 60/80/5.5

12X3

M12x200 DIN931-10.9

45X1.5
33109 DIN720
95X 6

33210 DIN720

60 X 100 X 13,5

12X3

M12x200 DIN931-10.9

M12-10 verz.
KG-32
KG-32 2
KG-32 L
KG-32 LZ
KG-30
KG-30Z

RABE —

Description

Cap
Gear

Central gear

BEARING FOR KG-30
Key nut

Taper roller bearing
O-seal

Bearing flange

Taper roller bearing
Shaft sealing ring
Gamma ring
Shaft+knife tine holder
O-seal

Cup spring

Hex.bolt

BEARING FOR KG-32
Key nut

Taper roller bearing
O-seal

Bearing flange

Taper roller bearing
Shaft sealing ring
Shaft+knife tine holder
O-seal

Cup spring

Hex.bolt

Stud

Special seal ring
\Verbus-Ripp nut
Knife tine

Knife tine-RABID-
Knife tine

Knife tine-RABID-
Knife tine

Knife tine-RABID-

Désignation

Cache
Roue dentée

Roue dentée central

PALIER POUR KG-30
Ecrou a garges
Roulement & rouleaux
Joint torique

Bride support
Roulement & rouleaux
Joint de arbre

Joint gamma

Arbre porte couteau
Joint torique

Ressort bellavil

Vis 6 pans

PALIER POUR KG-32
Ecrou a garges
Roulement & rouleaux
Joint torique

Bride support
Roulement & rouleaux
Joint de arbre

Arbre porte arbre
Joint torique

Ressort bellavil

Vis 6 pans

Vis

Etanscheite dass.
Ecrou Verbus-Ripp
Couteau
Couteau-RABID-
Couteau
Couteau-RABID-
Couteau

Couteau-RABID-

Kreise\CKE\Baur0\BI-D

05.2000




Bild
Ref.
Fig.
19
19
20
21
22

23

Antrieb
Drive

Entrainement

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8404.50.02
8411.62.04
8435.09.01
8435.00.51
960D161565M
8405.00.18

Stck
Qty.
Qte.

12,16
12,16
24,32
24,32
48,64
48,64

Ersatzteilliste

CKE 300, 400

Bezeichnung

Kreiselmesser, links
RABID-Kreiselmesser, lin
Haltebolzen

Hutmutter
Sechskantschraube

Poly-Stop-Sechskantmutt

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

KG-30 L
KG-30 LZ

M16x1,5x65 DIN960-12.
M16x1,5

WRABE —

Description

Knife tine

Knife tine-RABID-
Pin

Cap nut

Hex. bolt

Poly-Stop nut

Désignation

Couteau
Couteau-RABID-
Axe

Ecrou a chapeau
Vis 6 pans

Ecrou Poly-Stop

Kreise\CKE\Baur0\BI-D

05.2000




Wechselradgetriebe
E Gearbox Corvus CKE

Bofte de vitesse

8435.03.01 ¢
KRE I SEL\CKE\BL-E 05.06.2000




Wechselgetriebe

E Gearbox

Boite de vitesse

Bild
Ref.
Fig.

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

1-53 | 8435.03.01
1-53 | 8435.03.02

1 |8432.02.05

1 |8432.02.06

2 | 8432.02.07

3 |8432.02.19

5 |8435.03.06

6 |472D1604

7 | 8435.03.07

8 [8435.07.01

9 |8432.06.01

10 |8435.03.05

11 |8404.21.12

12 | 8404.26.17

13 |8432.83.01

14 |8432.83.02

15 | 7603DA182215
16 | 7604DA1815R
17 |720D30218

18 |8416.56.02

19 |933D1235M

20 |8426.49.33
20 |8426.49.34
20 |8426.49.35
20 |8426.49.36
20 |8426.49.37
21 | 720D32007X
22 | 912D68P

23 | 720D32215
24 | 8426.49.38
24 |8426.49.39
24 |8426.49.40
24 |8426.49.41
24 | 8426.49.42
25 | 7991D1040N
26 |720D33210

Stck

Qty.

Qte.
1

1

Ersatzteilliste

Bezeichnung

GETRIEBE+DURCHTR.

GETRIEBE+DURCHTR.

Antriebswelle
Antriebswelle
Ritzelwelle
Kegeltrieb kpl.
Verbindung
Sicherungsring
Lagerplatte
Getriebegehause
Druckplatte
Mitnehmer
Wellendichtring
O-Ring
Getriebedichtung
Getriebedichtung
Dichtring
VerschluBschraube
Kegelrollenlager
Sicherbare Nutmutter

Sechskantschraube

PaR3scheibe
PaR3scheibe
Pal3scheibe
PaR3scheibe
PaR3scheibe
Kegelrollenlager
Zylinderschraube
Kegelrollenlager
PaR3scheibe
Pal3scheibe
Pal3scheibe
Palscheibe
PaR3scheibe
Senkschraube

Kegelrollenlager

RABE —

CKE 300, 400

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

13/8"
13/4"

13/8"
13/4"

Z13/45

160x4 DIN472

115/160/15 B2

215x6

T=1mm

T=0,2 mm

A18x22x1,5 DIN7603-C
AM18x1,5 DIN7604-5.6
30218 DIN720

M55x2

M12x35 DIN933-12.9

52x62x0,15
52x62x0,2
52x62x0,3
52x62x0,5
52x62x1,0
32007X DIN720
M6x8 DIN912-8.8
32215 DIN720
115x130x0,2
115x130x0,3
115x130x0,5
115x130x1,0
115x130x0,15
M10x40 DIN7991-10.9
33210 DIN720

Description

GEAR BOX CPL.

GEAR BOX CPL.

Input shaft

Input shaft

Pinion shaft

Bevel gear set
Connecter

Circlip

Bearing plate
Housing

Thrust plate

Driver

Shaft sealing ring
O-seal

Gasket

Gasket

Seal ring

Hexagon head plug
Taper roller bearing
Grooved nut

Hex. bolt

Gauge washer
Gauge washer
Gauge washer
Gauge washer
Gauge washer
Taper roller bearing
Spline screw

Taper roller bearing
Gauge washer
Gauge washer
Gauge washer
Gauge washer
Gauge washer

C sunk screw

Taper roller bearing

Désignation

BOITIER DE VITESSE C
BOITIER DE VITESSE C

Arbre d'entree
Arbre d'entree

Arbre intermediaire

Paire de pignons conniqu

Assemblage

Circlip

Plaque palier

Carter

Rondelle de butee
Piece d'entrainement
Joint de arbre

Joint torique

Joint de boite de vitesse

Joint de boite de vitesse

Joint

Bouchon fileté
Roulement a rouleaux
Ecrou & crenaux

Vis 6 pans

Cale d'ajustage

Cale d'ajustage

Cale d'ajustage

Cale d'ajustage

Cale d'ajustage
Roulement & rouleaux
Vis cylindrique
Roulement & rouleaux
Cale d'ajustage

Cale d'ajustage

Cale d'ajustage

Cale d'ajustage

Cale d'adjustage

Vis téte noyee

Roulement a rouleaux

Kreise\CKE\Baur0\BI-E

05.2000



Bild
Ref.
Fig.
27
28
29
30
31

32

33
33
33
33
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
54

57
58

Wechselgetriebe
Gearbox
Boite de vitesse

Bestellnr. Stck

Part.-No. Qty.

Reférence Qte.
8432.02.16 1
720D30210 1
8432.02.15 1
933D1030N 6
8404.22.02 1
8411.08.10 1
8426.49.06 1
8426.49.07 1
8426.49.08 1
8426.49.09 1
8426.49.10 1
8411.08.03 1
8432.28.01 1
8432.02.14 1
933D1020N 10
980DV12NA 4
6912D1240P 4

3760D45608AS 1

8432.02.13 1
8432.25.01 1
8432.00.36 1
933D1035N 1
8426.47.08 1
980DV10P 1
1472D820 2
8435.03.08 1
8427.62.02 1
933D612PA 4
9021DA6,4A 4
8432.47.04 1
8435.03.09 1
8435.03.10 1
8433.00.16 1
8411.00.04 1
8411.00.05 1

Ersatzteilliste

Bezeichnung

Distanzbuchse
Kegelrollenlager
MeRstab mit Dichtung
Sechskantschraube
Wellendichtung

VerschluRkappe

Pal3scheibe
Pal3scheibe
Pal3scheibe
Pal3scheibe
PaR3scheibe
Gehéausedichtung
Deckel
Deckeldichtung
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Zylinderschraube
Wellendichtring
Deckeldichtung
Getriebedeckel -links-
Entliftungsschraube
Sechskantschraube
Dichtscheibe
Sicherungsmutter
Passkerbstift
Adapterring

Halter
Sechskantschraube
Scheibe

Halter
Zapfwellenschutz
Schutztopf

Schutztopf, lang

Wechselrad

Wechselrad

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

30210 DIN720

M10x30 DIN933-10.9
50x65x8 B1 SL

NW-22

80x90x0,15
80x90x0,2
80x90x0,3
80x90x0,5
80x90x1,0

290,5x2130

M10x20 DIN933-10.9
VM12 DIN980-10 verz.
M12x40 DIN6912-8.8
45x60x8 AS DIN3760

M18x1,5
M10x35 DIN933-10.9

VM10 DIN980-8

8x20 DIN1472

67-60

25m

M6x12 DIN933-8.8 verz.

A6,4 DIN9021 verz.

P 500+K90/4R

Z12
Z23

WRABE —

CKE 300, 400

Description

Spacer

Taper roller bearing
Dipstick

Hex. bolt

Shaft sealing ring
End lid

Gauge washer
Gauge washer
Gauge washer
Gauge washer
Gauge washer
Gasket

Lid

Packing

Hex. bolt

Lock nut
Spline screw
Shaft sealing ring
Packing

Lid I.h.
Breather

Hex. bolt
Sealing washer
Lock nut
Fixing pin
Ring

Bracket

Hex. bolt
\Washer
Bracket

PTO shield
Safety cover

Safety cover, long

Change gear

Change gear

Désignation

Bague entretoise
Roulement & rouleaux
Jauge d'huile

Vis 6 pans

Joint de arbre

Couvercle de fermé

Cale d'ajustage
Cale d'ajustage
Cale d'ajustage
Cale d'ajustage
Cale d'ajustage
Joint de carter
Couvercle

Joint de couvercle
Vis 6 pans

Ecrou frein

Vis cylindrique
Joint de arbre

Joint de couvercle
Couvercle de carter
Reniflard

Vis 6 pans

Joint

Ecrou frein
Goupille de centrage
Bague

Support

Vis 6 pans
Rondelle

Support

Dispositif de protection
Protecteur

Protecteur, long

Pignon interchangeable

Pignon interchangeable

Kreise\CKE\Baur0\BI-E

05.2000




Ersatzteilliste

Wechselgetriebe Q

E | Gearbox CKE 300, 400

Boite de vitesse

Bild | Bestellnr. Stek | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig. Reférence Qte. Données techniques

57 |8411.00.06 1 |Wechselrad Z17 Change gear Pignon interchangeable
58 |8411.00.07 1 |Wechselrad Z18 Change gear Pignon interchangeable
57 |8411.00.08 1 |Wechselrad Z15 Change gear Pignon interchangeable
58 |8411.00.09 1 |Wechselrad Z20 Change gear Pignon interchangeable
57 |8411.00.10 1 |Wechselrad Z16 Change gear Pignon interchangeable
58 |8411.00.11 1 |Wechselrad Z19 Change gear Pignon interchangeable
57 |8411.00.12 1 |Wechselrad Z14 Change gear Pignon interchangeable
58 |8411.00.13 1 |Wechselrad Z21 Change gear Pignon interchangeable

Kreise\CKE\Baur0\BI-E 05.2000



............................................................ E rsa 1' yA 1' e | | | | ) i- @ s '

Englandschutz

F Protection —GB- Corvus CKE
Protection -GB-

R LI

KRE I SEL\CKE\BL-F 05.06.2000



Ersatzteilliste QRABE -

Englandschutz
F Protection -GB-

Protection -GB- CKE 300, 400
Bild | Bestellnr. Stk | Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig. Référence Qte. Données techniques

1 |8435.28.05 1 |Schutz, links 30m Protection I.h. Protection gauche

1 |8435.28.06 1 |Schutz, rechts 3,0m Protection r.h. Protection droit

1 |8435.28.09 1 |Schutz, links 40m Protection I.h. Protection gauche

1 |8435.28.10 1 |Schutz, rechts 40m Protection r.h. Protection droit

2 |8412.57.03 1 |Schutz, hinten rechts 3,0m Rear protection r.h. Protection arriére droit

2 |8412.57.04 1 |Schutz, hinten links 3,0m Rear protection |.h. Protection arriére gauche
3 [8412.57.05 1 |Schutz, hinten rechts 4,0m Rear protection r.h. Protection arriére droit

4 |8412.57.06 1 |Schutz, hinten links 40m Rear protection |.h. Protection arriére gauche
3 |8413.00.37 2 |Unterlage Shim Cale

4 | 931D1260N 4 |Sechskantschraube M12x60 DIN931-10.9  |Hex. bolt Vis 6 pans

5 |933D1230N 4 |Sechskantschraube M12x30 DIN933-10.9  |[Hex. bolt Vis 6 pans

6 | 980DV12NA 8 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. |Lock nut Ecrou frein

KreiseN\CKE\Baur0\BI-F

05.2000




Ersatztellllste s 4

Corvus CKE

Prallblech

Clod bar
Chicane

6

05.06.2000

-6

KRE ISEL\CKE'\BL



Prallblech
Clod bar
Chicane

Bild Bestellnr.
Ref. Part.-No.
Fig. Référence

1 |8413.52.01
la |8413.52.02

2 | 931D1245N
3 | 7349D13A
4 | 980DV12NA
5 [8413.54.01
6 |8413.54.02
7 | 126D26

8 | 1481D530A
9 |1481D540
10 | 71412DA81
11 | 8409.00.34
12 | 126D14

13 |8413.53.25
13 |8413.53.28

Stck
Qty.

Q
©

N N N N N N N N O 00 0

Ersatzteilliste

CKE 300, 400

Bezeichnung

Tréager rechts
Tréager links
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Spindel verzinkt
Spindelverstellung
Scheibe
Spannstift
Spannstift
Schmiernippel
Drehgriff

Scheibe
Prallschiene

Prallschiene

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M12x45 DIN931-10.9
13 DIN7349 verz.

VM12 DIN980-10 verz.

26 DIN126

5x30 DIN1481 verz.
5x40 DIN1481
AM8x1 DIN71412

14 DIN126
3,0m

4,0m

WRABE —

Description

Bracket r.h.
Bracket I.h.
Hex. bolt
Washer
Lock nut
Spindle
Depth adjust.
Washer
Dowel pin
Dowel pin
Grease nippel
Crank
Washer
Clod bar
Clod bar

Désignation

Support droit
Support gauche
Vis 6 pans
Rondelle

Ecrou frein
Manivelle
Goupille élastique
Rondelle
Goupille serrage
Goupille serrage
Graisseur
Broche
Rondelle
Chicane

Chicane

Kreise\CKE\Baur0\BI-G

05.2000




Trager fur Radspurlockerer
H Bracket for eradicator PKE, MKE, CKE

Support pour effaceur

R LI

KRE I SEL\CKE\BL-H 15.05.2000



Trager fur Radspurlockerer
H Bracket for eradicator
Support pour effaceur de trace

Bild | Bestellnr. Stk | Bezeichnung
Ref.| Part.-No. Qty.

Fig. Référence Qte.

1 |8426.40.01 1 |Kombitrager, links
1 |8426.40.02 1 |Kombitrager, rechts
1 |8426.37.01 1 |Trager links

1 |8426.37.02 1 |Trager rechts

1 |8426.38.01 1 |Trager links

1 |8426.38.02 1 |Trager rechts

1 |8426.39.01 1 |Trager links

1 |8426.39.02 1 |Trager rechts

1 |8426.37.06 1 |Trager, links

1 |8426.37.07 1 |Trager, rechts

1 |8426.39.04 1 |Trager, links

1 |8426.39.05 1 |Tréager, rechts

2 | 931D1245NA Sechskantschraube
2 | 931D1255NA Sechskantschraube
3 | 7349D13A Scheibe

4 | 980DV12NA Sicherungsmutter
5 |933D1640P Sechskantschraube
6 |980DV16P Sicherungsmutter

Ersatzteilliste

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

2,5m

2,5m

3,0m

3,0m

3,5m

3,5m

4,0m+PKE/SKE 4,5m
4,0m+PKE/SKE 4,5m
CKE 300

CKE 300

CKE 400

CKE 400

M12x45 DIN931-10.9 ve
M12x55 DIN931-10.9 ve
13 DIN7349 verz.

VM12 DIN980-10 verz.
M16x40 DIN933-8.8
VM16 DIN980-8

WRABE —

MKE, PKE, CKE

Description

Combi bracket I.h.
Combi bracket r.h.
Bracket

Bracket

Bracket I.h.
Bracket r.h.
Bracket

Bracket r.h.
Bracket |.h.
Bracket r.h.
Bracket I.h.
Bracket r.h.

Hex. bolt

Hex. bolt

Washer

Lock nut

Hex. bolt

Lock nut

Désignation

Support combi.gauche
Support combi.droit
Support

Support

Support gauche
Support droit
Support

Support droit
Support gauche
Support droit
Support gauche
Support droit

Vis 6 pans

Vis 6 pans
Rondelle

Ecrou frein

Vis 6 pans

Ecrou frein

KreiseN\CKE\Baur0\BI-H

10.98




e Erstztolllist 4

J Wheel eradikator Saatbettkomb., Krelsel-u. Schelbeneggen, PZ
Effaceur de trace

R LI

6241.29.00 |
6241.94.00 ;

KRE I SEL\CKE\BL-J 15.05.2000



10
11
12
13

14-31
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Radspurlockerer

Wheel eradicator
Effaceur de trace

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

6241.29.00
6241.39.00
6241.94.02
931D12110P
127DA12A
6241.29.02
6608.12.07
6241.31.00
94D850
1481D1045
1481D645
8007.24.04
8007.30.01
8007.30.02

934D12PA

6241.94.00
6241.95.00
931D12110P
127DA12A
6241.94.02
6241.96.00
1498D162012
4716.43.00
6241.29.02
6608.12.07
6241.97.00
960D161565P
980DV1615P
1481D1050
8007.30.01
8007.30.02
934D12PA
6241.94.01

6241.32.01

Stck

Qty.

Qte.
1

1

[S2 B

Ersatzteilliste

Bezeichnung

RADSPURL. STARR
Halter
Gewindelasche
Sechskantschraube
Federring

Steckstock
Sicherungsring Draht
Stiel

Splint

Spannstift

Spannstift
Zinkenvorderteil
Schar
Scharschraube

Sechskantmutter

RADSPURL. GEFED.

Tasche
Sechskantschraube
Federring
Gewindelasche
Stiel

Buchse
Schmiernippel
Steckstock
Sicherungsring Draht
Zinken
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Spannstift

Schar
Scharschraube
Sechskantmutter
Zugfeder

Osenschraube

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M12x110 DIN931-8.8
A12 DIN127 verz.
TB-12x50

3A D2076C verz

8x50 DIN94
10x45 DIN1481
6x45 DIN1481

GG-5
SSS-12x40

M12 DIN934-8 verz.

M12x110 DIN931-8.8

Al12 DIN127 verz.

EG 16/20x12 DIN1498
H2 8x1 KX-2
TB-12x50

3A D2076C verz

M16x1,5x65 DIN960-8.8

VM16x1,5 DIN980- 8
10x50 DIN1481
GG-5

SSS-12x40

M12 DIN934-8 verz.
CF-287

0S-12x70

RABE —

Radspurlockerer starr und gefedert

Description

ERADICATOR CPL.
Bracket
Latch

Hex. bolt
Springwasher
Pin

Circlip

Stalk

Splint pin
Dowel pin
Dowel pin
Tine

Share

Bolt

Hex. nut

ERADICATOR CPL.
Clamp plate
Hex. bolt
Springwasher
Latch

Stalk

Bush

Grease nippel
Pin

Circlip

Tine

Hex. bolt

Lock nut
Dowel pin
Share

Bolt

Hex. nut
'Tension spring

Eyebolt

Désignation

EFFACEUR CPL.
Support

Plat

Vis 6 pans
Rondelle grower
Axe

Circlip

Tige

Goupille fendue
Goupille serrage
Goupille serrage
Support de soc
Soc

Vis

Ecrou 6 pans

EFFACEUR CPL.
Console

Vis 6 pans
Rondelle grower
Plat

Tige

Douille
Graisseur

Axe

Circlip

Dent

Vis 6 pans
Ecrou frein
Goupille serrage
Soc

Vis

Ecrou 6 pans
Ressort

Piton

Kreise\CKE\Baur0\BI-J

05.98




g : WErsaiZte“”ste
Leitblech ’

* K Deflector Krelseleggen
Deflectevt

KRE ISEL\CKE\BL-K 21.04.2000



Leitblech
K Deflector
Deflecteur

Bild Bestellnr.
Ref. Part.-No.
Fig. Référence

1 |8413.55.01
la |8413.55.02
2 |8413.56.03
2a |8413.56.04
3 | 933D1025N
4 | 980DV1ON

5 |440DR11A

Stck
Qty.

N N e T

Ersatzteilliste

Kreiseleggen

Bezeichnung

Leitblech rechts
Leitblech links
Leitblech hinten rechts
Leitblech hinten links
Sechskantschraube
Sicherungsmutter

Scheibe

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M10x25 DIN933-10.9
VM10 DIN980-10
R11 DIN440 verz.

WRABE —

Description

Deflector r.h.

Deflector I.h.

Hex. bolt
Lock nut

Washer

Rear deflector r.h.

Rear deflector I.h.

Désignation

Deflecteur droit
Deflecteur gauche
Deflecteur arriere droit
Deflecteur arriere gauche
Vis 6 pans

Ecrou frein

Rondelle

KreiseN\CKE\Baur0\BI-K

05.2000



Er_§ecfzi'e||||sfe

Dreipunktgestange fir Anbaugerad

L Rear hitch mechan. MKE, PKE, CKE, Kompaktegge, PZ

Attelage 3 points mechan.

R LI

20

Q
@@Wv 19
@

KRE I SEL\CKE\BL-L 15.05.2000



Ersatzteilliste

Dreipunktgestdnge mechanisch
L Rear hitch mechan.

Attelage 3 points mechan.

Bild Bestellnr.
Ref. Part.-No.
Fig. Reférence
1 |8409.40.00

2 | 931D2080P
980DV20P

8405.25.01
8405.25.02

3
4
4
4 8405.45.01
4 8405.45.02
4 8405.46.01
4 8405.46.02

5 931D1655N

6 127DB16A

7 934D16PA

8 |8405.12.08

9 8405.12.09

10 |8405.40.00

11 |763D0,656K13

12 | 1481D636

13 |82101DF1-1,6

14 | 931D2075P

15 | 936D20P
16-20 | 8411.34.00
17-20 | 8409.36.00
16 |8411.34.01
17 |8409.36.01
18 |6329.06.03
19 |6329.06.04

20 |4722.20.03

21 |8413.35.01
22 | 1481D840A
23 | 7512.08.00
24 |4716.35.00

25 |8413.34.00

Stck

Qty.

Qte.
1

2

Bezeichnung

Grundrahmen
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Anbauarm, rechts
Anbauarm, links
Anbauarm, rechts
Anbauarm, links
Anbauarm, rechts
Anbauarm, links
Sechskantschraube
Federring
Sechskantmutter
Griff

Klappstecker
Verstellstiick

Kette

Spannstift

Biigel
Sechskantschraube

Sechskantmutter

SPANNSCHLOSS MONT.

SPANNSCHLOSS
SpannschloBmutter
SpannschloBmutter
Osenschraube
Osenschraube

Kontermutter rechts

Turmbolzen verzinkt
Spannstift

Steckstock TB-25X85 A
Federsteckstock

Turmanlenkung

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M20x80 DIN931-8.8
VM20 DIN980-8

Kat.2

Kat.2

Kat.3 kurz (short, court)
Kat.3 kurz (short, court)
Kat.3

Kat.3

M16x55 DIN931-10.9
B16 DIN127 verz.

M16 DIN934-8 verz.
TB-12x70

STB-4,5x340

0,656m-13 DIN763
6x36 DIN1481
F1-1,6 DIN82101
M20x75 DIN931-8.8

M20 DIN936-8

LPM-27x600
LPM-27x800
M27x240 L

M27x240

8x40 DIN1481 verz.
Steckstock TB-25X85 A

BTB-4

RABE —

Description

Frame
Hex. bolt
Lock nut
Arm r.h.
Arm |.h.
Arm r.h.
Arm |.h.
Arm r.h.
Arm |.h.
Hex. bolt
Springwasher
Hex. nut
Handle
Linch-pin
Adjuster
Chain
Dowel pin
Fastener
Hex. bolt

Hex. nut

TURNBUCKLE CPL.
TURNBUCKLE CPL.
Turnbuckle nut
Turnbuckle nut
Eyebolt I.h.

Eyebolt

Counternut

Pin

Dowel pin
Pin

R-clip

Link arm

MKE, PKE, CKE, Kompaktegge, PZ

Désignation

Bati de base

Vis 6 pans
Ecrou frein

Bras droit

Bras gauche
Bras droit

Bras gauche
Bras droit

Bras gauche

Vis 6 pans
Rondelle grower
Ecrou 6 pans
Broche

Goupille auto.
Piece de réglage
Chaine

Goupille serrage
Support

Vis 6 pans

Ecrou 6 pans

TIRANT CPL.
TIRANT CPL.
Ecrou tendeur
Ecrou tendeur
Piton gauche

Piton

Contre-écrou

Axe

Goupille serrage
Axe

Goupille beta

Bras réglable

Kreise\CKE\Baur0\BI-L

05.2000




7606.14.01/02

13 39

37

36

38

DRILL-LIFT

nktgestange

ydr.
r.

g oD = © ¥

Dreip

Rear hitch
Attelage hy

Hydr.

24.04.2000

KRE I SEL\CKE\BL-M



Bild

Ref.

Fig.
4-34

1-30

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Ersatzteilliste

Dreipunktgestange hydraul.
Rear hitch hydraul.

Attelage hydraul.

Bestellnr. Stck

Part.-No. Qty.

Reférence Qte.
7606.14.01
7606.14.02
8405.59.00 2
71412DA81 2
1481D640A 2
931D24200P 2
980DV24P 2
7606.14.03 2
8405.58.00 2
4716.38.00 2
8413.35.01 1
1498D253220 6
4716.35.00 1
6241.29.02 1
7606.12.01 1
7520.10.01 1
1481D840A 6
9108.78.01 1
7606.14.04 2
933D20100P 2
934D20PA 2
7606.10.01 1
7606.10.02 1
1498D253228 6
7606.13.01 1
7606.15.01 1
7606.15.02 1
7002.05.00 4
931D2075N 4
980DV20P 4
7606.16.01 1
7606.09.02 1
7606.09.01 1
8413.38.00 2
933D1225NA 2
127DA12A 2
71412DB81 2

Bezeichnung

DRILL-LIFT

DRILL-LIFT

Fuhrungsbolzen verzinkt
Schmiernippel
Spannstift
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Distanzrohr
Hubbolzen verzinkt
Schmiernippel
Turmbolzen verzinkt
Buchse
Federsteckstock
Steckstock

Hubturm
Lagerbolzen
Spannstift
Oberlenker

Buchse
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Hubarm, rechts
Hubarm, links
Buchse
Sicherungskette
Verstellstiick, links
Verstellstiick, rechts
Spannstift mit Wellenschli
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Querrohr
Seitenarm, links
Seitenarm, rechts
Verstellarmbolzen verz.
Sechskantschraube
Federring

Schmiernippel

Drill-Lift

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

Type 1
Type 2

AM8x1 DIN71412
6x40 DIN1481 verz.
M24x200 DIN931-8.8
VM24 DIN980-8

H1 8x1 KX-1

EG 25/32x20 DIN1498
BTB-4

TB-12x50

8x40 DIN1481 verz.

280-335

M20x100 DIN933-8.8
M20 DIN934-8 verz.

EG 25/32x28 DIN1498

25x32
M20x75 DIN931-10.9
VM20 DIN980-8

M12x25 DIN933-10.9 ve
A12 DIN127 verz.

BM8x1 DIN71412

RABE —

Description

DRILL-LIFT

DRILL-LIFT

Pin

Grease nippel
Dowel pin
Hex. bolt
Lock nut
Spacer

Pin

Grease nippel
Pin

Bush

R-clip

Pin

Lift headstock
Shaft

Dowel pin
Top link

Bush

Hex. bolt
Hex. nut

Lift arm r.h.
Lift arm L.h.
Bush

Safety chain
Link arm I.h.
Link arm r.h.
Dowel pin
Hex. bolt
Lock nut
Connect. pipe
Side arm L.h.
Side arm r.h.
Pin

Hex. bolt
Springwasher

Grease nippel

Désignation

DRILL-LIFT

DRILL-LIFT

Axe

Graisseur
Goupille serrage
Vis 6 pans

Ecrou frein
Entretoise

Axe

Graisseur

Axe

Douille

Goupille beta
Axe

Potence de relevage
Axe

Goupille serrage
Bras supp.
Douille

Vis 6 pans

Ecrou 6 pans
Bras interm. droit
Bras interm. gauche
Douille

Chaine

Bras gauche
Bras droit
Goupille serrage
Vis 6 pans

Ecrou frein

Bras de raccord.
Bras laterale gauche
Bras laterale droit
Axe

Vis 6 pans
Rondelle grower

Graisseur

Kreise\CKE\Baur0\BI-M

02.99




Bild
Ref.
Fig.

35
35
35
35
36
36
37
38
39

40
41
42

Ersatzteilliste

Dreipunktgestange hydraul.
Rear hitch hydraul.

Attelage hydraul.

Bestellnr. Stck

Part.-No. Qty.

Reéférence Qte.
7606.11.01 1
7606.11.02 1
7606.11.03 1
7606.11.04 1
6336.72.01 2
6336.72.02 2
8405.12.09 2
960D201590N 4
980DV2015N 4
8435.15.01 2
960D201570N 4
980DV2015N 4

Bezeichnung

Anlenkung, rechts
Anlenkung, links
Anlenkung, rechts
Anlenkung, links
Riegel

Riegel
Klappstecker
Sechskantschraube

Sicherungsmutter

Lagerbock
Sechskantschraube

Sicherungsmutter

Drill-Lift

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

Kat.
Kat.
Kat.

Kat.

N W W NN

Kat.
Kat. 3

STB-4,5x340
M20x1,5x90 DIN960-10.
VM20x1,5 DIN980-10

M20x1,5x70 DIN960-10.
VM20x1,5 DIN980-10

WRABE —

Description

Link arm r.h.
Link arm L.h.
Link arm r.h.
Link arm L.h.
Latch

Latch Cat.3
Linch-pin
Hex. bolt

Lock nut

Bracket
Hex. bolt

Lock nut

Désignation

Bras réglable droit
Bras réglable gau.
Bras réglable droit
Bras réglable gau.
Verrou

Verrou Cat.3
Goupille auto.

Vis 6 pans

Ecrou frein

Support
Vis 6 pans

Ecrou frein

Kreise\CKE\Baur0\BI-M

02.99




Hydr. Aushub\s 4.5m ErscfZTe""s‘.e

Relev. hydr. jusqu 6 4.5 mDRILL-LIFT
Hydr. lifting up to 4,5 m

Einzelheit X

KR KX KKK KKK XK KKK KX XK KRR A
R R R R R R IR
ORI KRR
12020%6%6% 20562629656 %626 %6 %6 % %% 2029::‘:‘0“ 2
X

X
%

2
%5

v"
0%
2

%%
o

3
o2

0%
dodes
3

X

%

XX,

% %%
0500,
RXX

KRE I SEL\CKE\BL-N

15.05.2000



Hydraulischer Aushub
N Hydraulic lifting
Relevage hydraulique

Bild | Bestellnr. Stk | Bezeichnung
Ref.| Part.-No. Qty.
Fig. Référence Qte.

1-9 |7606.06.01 1 |HYDR. AUSHUB
1 |8168.03.01 1 |Zylinder
2 |8132.06.04 1 |Drosselscheibe
3 |8413.88.02 1 |Hydraulikschlauch
4 | 4716.46.05 1 |HD-Blockkugelhahn
5 |4716.53.05 1 |Hydraulikrohr mont.
6 |8132.01.00 1 |Kupplungsstecker
7 |8132.05.01 1 |Staubschutzkappe, rot
8 |6432.58.23 1 |RohrverschluBbutzen
9 |4716.46.04 1 |Uberwurfmutter

Ersatzteilliste

Drill-Lift

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

80/35/300
2,5
L=1500 mm
NW-10
L=40 mm
ISO 5675

BUZ-12L/S
M 12-L

WRABE —

Description

HYDR. LIFTING

Cylinder
Restrictive washer
Hydr. hose

Ball valve
Hydr.pipe
Coupling

Dust cap red
Nipple

Union nut

Désignation

RELEVAGE HYDR.

Verin
Etranglement
Conduite flexible
Robinet

Tube

Raccord

Cache rouge
Bouchon

Ecrou-raccord

KreiseN\CKE\Baur0\BI-N

04.98




—— E rsa 1' yA 1' e | | | | S i' © s ¢

0 Cylinder 80/35/300 Drill-LIft
Verin  80/35/300

R LI

186 506 Hub 300

8168.03.01 (eingepragt)

4
NN
32 T
25,7 o
1 S

:

8168.03.01

KRE I SEL\CKE\BL-0 15.05.2000



Ersatzteilliste

WRABE —

Zylinder 8168.03.01

Cylinder .
e Zylinder 80/35/300
Bild |  Bestellnr. Stek | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. Référence Qte. Données techniques
8168.03.01 Zylinder 80/35/300 Cylinder Verin
8168.01.04 Dichtungssatz Seal kit Jeu de jointe

Kreise\CKE\Baur0\BI-O 04.98



Hubbegrenzer
P Lift limiter MKE, PKE, CKE, Kompaktegge., PZ

Buleé de limitation de course

R LI

Nachristsatz

KRE I SEL\CKE\BL-P 15.05.2000



Bild

Ref.

Fig.
1-5

1-4

a b W N P

Ersatzteilliste

Drill-Lift

NACHRUST.HUBBEGR.

Einstellb. Winkelverschra

Feuerwehr-Karabinerhake

Hubbegrenzung

Lift limiter

Butée de limitation de course
Bestellnr. Stck | Bezeichnung
Part.-No. Qty.

Référence Qte.
8423.80.04 1 |HUBBEGRENZUNG
8423.80.05 1
8423.31.01 1 |Hubbegrenzer
4716.52.11 2
4716.53.05 1 |Hydraulikrohr mont.
8423.28.05 2
763D0,256K4 1 |Kette

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

EVW-12 L
L=40 mm

0,256 m DIN763-4

WRABE —

Description

LIFT LIMITER
LIFT LIMITER KIT

Lift limiter
Elbow coupling
Hydr.pipe
Carbine swivel

Chain

Désignation

BUTEE DE LIMIT.

Limiteur de levée
Raccord

Tube
Mousqueton

Chaine

Kreise\CKE\Baur0\BI-P

09.99

KIT DE BUTEE LIMIT.




— Ersatztellliste

R A-frame (mole) Krelseleggen
Triangle d'atlelage

1211611 5 12 7128

KRE I SEL\CKE\BL-R 03.07.2000


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


Ersatzteilliste QRABE ]
Satteldreieck
A-frame (male)

Triangle d'attelage

Kreiseleggen

Stck

Bild | Bestellnr. Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig. Référence Qte. Données techniques

1 |8426.30.00 1 |Satteldreieck A-frame (male) Triangle d'attelage
la |8426.31.00 1 |Satteldreieck MKE+Schaltgetr. A-frame (male) Triangle d'attelage
2 |8412.55.05 1 |Steckbolzen Pin Axe

3 [8412.55.06 1 |Druckfeder verzinkt Compression spring Ressort

4 8412.55.07 1 |Spannstift 6x40 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage
5 [8419.03.01 1 |Oberlenkerstrebe EMKE, WMKE Top link Support

6 |8412.55.02 2 |Oberlenkerstrebe MKE+Schaltgetr., SKE [Top link Support

6 |8412.55.03 2 |Oberlenkerstrebe A=262 mm Top link Support

6 |8412.55.08 2 |Oberlenkerstrebe MKE Top link Support

6 |8435.24.02 2 |Oberlenkerstrebe CKE Strut Support

7 |2614.18.00 1 |Zugbolzen verzinkt Pin Axe

8 [8007.13.00 1 |Steckstock TB-25x110 A Pin Axe

9 |8404.74.00 2 |Steckstock TB-25x170 A Pin Axe

10 |8412.55.04 2 |Distanzrohr Spacer Entretoise

11 |1498D253228 2 |Buchse EG 25/32x28 DIN1498 Bush Douille

12 |4716.35.00 2 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta

13 [8412.55.10 2 |Verstellplatte Adjust. Plate Plaquette de réglage
14 | 933D2050P Sechskantschraube M20x50 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

15 |931D2070P 2 |Sechskantschraube M20x70 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

16 | 980DV20P 6 |Sicherungsmutter VM20 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

KreiseN\CKE\Baur0\BI-R

10.90




Beleuchtungseinrichtung
S Rear light kit VKE, CKE

Kit d'eclairage

R LI

8433.21.01 |

KRE I SEL\CKE\BL-S 15.05.2000



Beleuchtungseinheit+Warntafeln
S | Rear light kit

Kit d'éclairage

Bild Bestelinr. Stck Bezeichnung
Ref.| Part.-No. Qty.
Fig.| Reéférence Qte.

8433.21.01 1 |BELEUCHTUNG
1 |8433.22.01 2 |Leuchtentrager
2 6456.60.00 1 |Stangenriickleuchte
3 | 931D855PA 2 |Sechskantschraube
4 | 315D8RA 2 |Flugelmutter

Sechskantschraube

(&)

933D1230N

NN

6 | 980DV12NA Sicherungsmutter

Ersatzteilliste

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M8x55 DIN931-8.8 verz.

M8 DIN315-5 verz.
M12x30 DIN933-10.9

VM12 DIN980-10 verz.

WRABE —

CKE, VKE, HKE

Description

REAR LIGHT KIT

Indic.bracket
Rear lights
Hex. bolt
Wing nut
Hex. bolt

Lock nut

Désignation

KIT D'ECLAIRAGE

Support d'éclairage
Barre d'éclairage
Vis 6 pans

Ecrou a aillettes
Vis 6 pans

Ecrou frein

KreiseN\CKE\Baur0\BI-S

04.2000




i | suaded np @0UBUZJIJ D] 1SSND JeNb|pul ‘BPUDWWOD 8P SDI U3

i aIDOIPUI 9q 087D 1SNW | W3Y! 4O *ON 34od ‘Duluepuo Usup
i Usqobup | U0171S04 JOp "UN-119358g Yd11Z308NZ bunq193s9g _mmu1

(02) wt/e L=P
(9) /€ L=2
(12) »8/£ L =4 ==

(06) 06
(9).8/£L=®
dfR L. dnp - d
05T+00€ INd ‘00E DN oy 660105100y a7 00°LL'EEKB oy bupowp uaworeng }JoHaqDY o1ano i
mxz ¢ L3!S adRy 7J0UBY | YISOY * UN-sbunuyo 1azuspuny apuny Jnj
dnp "Jy ——— Uo|Ss]
01z 0 TTLERSl oy owsen BBEELL oy g db/064-08-029d-005d wos o ots - (IS WA
un30Q " IN-sBunuyo 187 *UN-1193598 9119MYU39


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


JUBe0ssDI D J8Y

JEY-815117 1032308U3-0¥)

g6CrLLA3EY T3 it
§07L] tLh (OZ) WMy — I Pl
102 ¢Ehs (7] ¥l -~ H G ¢
hD ELtthé oz sl - Pl
EOLLEEnS (7). Hel - n 5p
Y IEIRIZ T 2) w3/l -00S el 14
VWSS 11J9AD, P 9378NMD113 1000p ONINYVM J9g9134NY~GTIUNIHNIHHY I30
19 (asenp) to1dwe p 83110N puD (3S8N) SUOITONUISUI BD1AJEG pun (150M) BunyiaquosBunuaipeg l 50z 3esoJbol 277021 | 08
9717941049 uioyo hia4og 8139391104 | €0°9£°C8 | LZEVYO SS
S9pU0_p BJQUON =U_fJNa30e304d aug) SqIJ 40 Jaquny =u f9uod pJong qupzuoueddiy =U fJAIURIJIZINYOG 1dy=u| | 10°v2'98 | 1200zt | S
SopUC P SJGUON =U Jn2309304d 8UgY SQIJ 40 Jaguny =U auod pJong TqozUoURddy =u {URIURIJIZINGG cqu=ul 1t S0°PC°98 | 5200zl | £S
JNeIDINIAN JOA0) buny2epay | 10L°S9°08 { 190881 | @S
juswass 11D ep enbog buyJ buiuoeg butd3ie19 Z 00°02°98 | BZZLLL | 1S
abJob © aJ4104o9H a3oh pJooquy 18G0bU371 1Y 65-00Sd 94| | + 1C°p1'SE | CE9LI] 6C
JNASS 1049 bu13314 U013001Jan] 120d1UJ9 1149G-19D3Y gyl L Z0LLEs | lzvEwD | BT
551005 99AD 3714000 aqn] | Bu1I113 UOIIDDIIGM YiiM 343 9113094 790d1UJ0 18IS 31U JyoJ1 1 0dd S6S-HSS| 1 /8L°Sh'S | Toe6LlL | (2
. oyonog bnid 2000y szl | 72°€1'89 | Sesev0 | 92
nUsASd 19 30USJ1_f371J04d Buquy padJedual {130ys 311404d 1070bJeA £2773M714044 079-AvS| L ¢Cby'SL | L000C! | ST
onb 115073 911 10n0g uld 3ubloais adh buiuds 141150u0dg 06%01-T5¢8051| ¢ 71'50°19 | 9voroE | ¥C
2bJ0b © 8J104d0N 930h puooqu] 19q0buUsT1 1y ¥S-006d 94| | + IC'EL'9E | OEQLIL | €¢
9SS 10J9 Bu{13 14 u011001vqnT] 120 1uve 1wyo5-19b9) IXguB| ¢ 00°22°€9 | 650180 | 2
7970000 U011151040 9018 979101100 11y bu1Joag pud S50u) 7707000y Jn3 juJobznaJy 4, 0052] ¢ £0°00°9€ | Svlizl | IZ
0110704 p SU8S Np Juopusdgpul | U0IIDI0J JO U01308UID JO Juspuadepul b1buoyaounuu 1 sysup WNOOS [=H
fU0130144 R Jnod (el 14N Wo11d1J4 tBunddnygiey| 95(9),F/€ 1-005C-Yr/064 | ! 60°821'9S | €649 | El
9 adhy 391000 GY 20071 1N0JJOA 5 9z|s 9397000 §901-GP 7 egoJg {13970W0Y gNYOSJIIA-GH L €71 19spJbD| goloLE 2!
21219u00 GO 2J1 04BN 9191802 830h-5p 7291dU0y 19909-5p (9,8/€ 1-0052950] ! 00°€8'9¢ | 86493 [ 1!
N8 1J33u]_Jne3oe30Jd-1ueg 410 pdonb Jeuu] 814104Z3NYOG_aJauu[ - 1d4-505r-0ZHod | | ¥02'98 | v203LL | S
MR 1JIXe JNa3oeloud-iuag 3704 pJond Ja1ng 31410UZINYOS BJagny Sdy-S0SY-0CHId [ | S0C'98 | ¢L081) b
IN31JIUI JNA30930Jd- 18P 4104 pJonB wsuu 9341B4ZINYDS JBJBUUY
D3AD 3JN21JPIXS UO|SSIUSUDJ]-1UB( U3tk 104 3J0US 3ALJD pid JOINg 118 93 10YUa I amyURN89 dJagny Y /0BX-£53-029d-00SHd | | x£
GUEltha IN31JZIX® JNe30930d- 08P 4104 pJonb JsINno e1gnouzangs Jedogne|{127) wé/sk  ~00SAd 97 ¥
50°4L°ESh|  99n0 aumatusaur voisS LSO~ 1ueg 31K $104 340YS SALJP 01d oUW 111 91 1ouuen1emyueteg avowil| (9) wd/ele . =00SHd| | 124
TOLLSen3 Th910970J0 99AD UOISSIWSUDJ] paonb Y3 1M 140US dA1Jp (ld 7105 110 o17omyuen90| (9 ) w8/gl  —00Sd| | yEs! | 667l (D1
R s . ] By R W
~ waqubuy ayasiwe]| 1yozyom| “a-sBunugo1az] “oN-119289g] * - sod


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


i | aJdaded np @0UBJZJIJ DY ISSND Janbipul ‘epuUDWLOd 8P SDO U3

: pajodIpuUl 8q 051D 3SnW | Wa3| Jo *oN 3uod ‘BuiJspuo uayk
usqabup | UO171S04 JOp °JN-1123159g Yo172z3psnz Buniseisag e

(02) wtic L=p

(9) /e L=o
(12).8/c1=1
(9).8/£L=8

_ dro - _
00E TN oB6010510uY ok 7 00'BL'EEVE oy burnosp weeorsny yanaqoy ivitid
adfi] 1J0UBU{ YISO * ay-sBunuyo 1azuapuny apuny vny
_ wid AP YRy T ARy U0 |55 ]WSUDJ|
59010 o EECSL  oybupes BBTFLL oy ing ¥2/v343-092-029d-005d woe e o (IAEISEALIHMR
. 719M3u3139 e

un10g

- JN-sbunuyataz ~a159g


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


JLFTUASL ] vaeaveegTUYY 174 AR C-1 LT o4
|
30 3L ¢ens (02) Whjclr  -UOSH Ky
tO3LEEN3 {7) el -UUSHJ I
RT3ESERS (@) ¥l = Pl
¢T3 EThd (%) -&\MV -w 2)
U3V EERS (2] —005d qr
uo1SSaJd 3INDY @ N0 JAUDITI BINSSIUC-PIY
U01321pUdIUL P JU0T709030Y - 100%p BAITIQIYodd| JabIuteLIONIPYOOH - J8GR113N0S30GSR l 181°19°91 | 162LLL | 16
UBL3SS [1J9AD D 9179N0113 1008p SNINYYN V3G JNY -G IANTHNIYHY 439 :
19 (15eng) 107dud p 83110N puD (IS3K) SUOIIINJISUI 8D1AJG pun (1sey) Bunaiayuosbunuaipag [ 602 3350400 220021 | 06
811801 04) uioyd hajog 8339331104 1 €0°9€°C8 | 1ZEvP0 | SS
S3puo P 8JGUON =U {Jnalds10ud sup) SQiJ JO Jaquoy =u {3U0d pJongy UOZUOUAGdIY =U fJBIYDIJIZINYDG pdu=ul 1 Y0 p2°98 | p200Z! 2
S3puo P 3JQUON =u {unaldeloud 3ugy SGiJ JO JIGUY =u f3u0d puong NPZUDURAA LY =U FURIYOIJIZINGDS =u| | 50°¥Z'98 | szooti | €S
N2100MI90 J3A0) bunyaspqy 1 £01°59°08 | 150881 | TS
Jueuass11b ep enbog buty bujuosg Buyulieny 4 00°02°98 | 622211 | 1S
25406 @ 8J1048N 9300 pooqu] 18q06ua11 1Y 55-005d 94| 1 + 12°p1°5E | ZESHIL | B2
NasS10J9 but3a 1y U010t 1300 1UJ3 }3G-1809Y gl 1 20°L1I'€S | szvEv0 | g2
3551040 29AD 371J0d 8qny | BuilI1y LOIT0D1UGNT A BQNT 971 40ud 19dd1usa 1uY5 11U ROJTIIONY S65-HSS| | 81°sp'sy | zessit | &
voyonog bng , adcoy sezl o 2e°€1°83 | SESer0 | 92
nUaARd 13 0uRJ] {371J0ud eJuquy peJadual f340US 9114044 1230buA fa179K9 1 j0ud 023-AvS] 1 ZT°yp'SL § L0002 | ST
3D 115017 8111dn0g utd 3ybions adhy Burudg 14 135UU0d5 06%01-2S280811 2 21°50°19 | SrOvOE | #2
8bJod @ 9J10YdQH ayoh puooquy 19qobuatn 1y pS-00Sd Q4] 1 + (Z°EI1°SE | oEslil | €2
JNISS 109 Bu1331y U01IDdIJIgNT 19001 uv? 1 1yd5 1209 1xgHg| 00°L2°E9 | B50K80 | 22
1970009 071151040 3018 9191009 113 butwosq puo ssoy) 11970u0Y_Jn3 1UJODZNBJY d o0sz| 2 £0°00°9E | SkiIZl | 12
91104p R U01I0I0J U011070d PUDY-IUD 1Y WUISURIPSIUDRY|  ENOOSI=H (S)ZIN/BEINL
{53003 ¢ 31qofiouqep N 1w 1491012 100 109 adit-un) 1Bunyddny10ydsuaxooN -30(8) b/E (-HZ/PON3| | T1°951°65 | bEPOLL | Si
8p1Jq @ 8J10YdH ayoh abuoyy 13q00y2suDY § (9Z1/8E1N1-005294] I zoeise | soBliE | St
anb135013 9119puoy Jayson 3007 bu} usepay 2iv=22INigl s 00'€8°03 | 901020 | ¥!
qouoboxay uoqnog #3405 UODOX3H 3QNOYISIUDYSYDRG OEXZIN-EEBNIO| 8 50°90°09 | 1E5020 | El
7 adhy #3910w03 Gp 3b01] INOJIep J 3218 a1910w0d ¥201-5) 3 3geu9 1197dwoy gN1Y3ISJIIA-Gh . L £21 1@sodbo} golge | o
21270000 5h 8J104SLH 9121du03 330h-Cp 31270u0Y 13909-GY (9) 8/E 1-00529501 | 00°€8°9c | BeuegE | Ml
JNalU3Iul Jna]930J0- 113() 4704 pJond Jaw] 314724ZINYD5 dJaw] N-bd-GoSr-02Hod | | ¥02°98 | £20801 | S
“una1JUPIXe JNITORI0JG- 16R( 4104 puond JaIng 313724ZIKPS dJagny 5dy-505Y-0ZHAd | | S02°S8 | ¢08L1 | ¥
JN31JIV] JNAJOB]0UG- 1 Wop J104 puond wewuj 234104ZINNIG 3oL}
60°3)'CEHS|  c9r0 and10331x0 LO|SSIUSUON- 1830 Y31A 3704 340US BAIP Oid JeINY 1% 93J10Qua119KYUR109 JognW|  ¥Z/¥INI-ES3-029d-00SHd | | xE
TU°8r vkl JN21J31X0 JN330920.0-182p $104 puond veIn0 neeames veuegne[Be] el o w w ¢ x
SO'8) 'EShB|  03AD B31J21UI UOIESINSUOJI~1B3( YI1R 3104 2J04S 8ALUp (ld VOW] 118 933100007 0m(ue199 suawl|(9) /g ) 823-029d-00SHd | - | o &
PO b EERS) JN3TI91090 DIAD UOISSIUSUDJY p-ond Y3 1K 1J04s 3ALWD Old ZIYRG 110 9179K3U9190| HZ/pQX3-094-029d-005d{ | £ezSl | Bezvtl [D1
X #/Uedgrdy vor 3081830 T vendyoseg Bunowevng|(7) /g L serbrapn sesang] yaraorg] wid e wae| ssvesngey] surdey
Q  N-UAVd owp 1wapwpey| fagzuwong] vy Bupoagl o awmg] W)
m. Up- 194524 uagobuy ayas1ups || ezya0IS] * N-SBunID 197 - N-113389g) " uN-"50g


engbrecht

engbrecht


| oJgdad np 20UBJ343J D] [SSND Janbipul ‘@puouwoed 8p SO U3
i D9]0OIPUl B 0S1D 1SNW | Wd[ JO "ON 790d ‘BuiJspuo usyY —
uaqabup | U0171S04 Jap “JUN-119359g Y11Z305NZ bunq79159g _mm*

(a2f .p/e L=P

(9) wic L=2
(12) .8/ L =9
(9).8eL=%¢

ey t d ‘ 1
00S/00r DH PUN T s 9659188 100Y ook T 7 00"BL'EEYB oy bopeoup wovereny 3uBHeqOY e
adfi| 1JDUBU 1 YISOY + 4-sbunuyd 1azuapuny apuny Jny
d . WaLy VoSS
o7 0 TGSl e OOEWLL oy /963-03L-0£9d-008d s e 016 (IHDSHIITHM
. ERRELTICYERS

wn10g - Jy-sbunuyaiaz 19159g


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


"JEY-931511119123053-(QV)

00EYLL™A3BVY 3

TUsesEC)> P74y
"N
* =3501QY

LIRYSLED (02) Hfel  -DOJH Py
L0 bLS5H3 (7} s} <009 Hd 70«
AU LEEERS (02) /e 7 - u rr
SOLFEER3 (3) w¥/e b =007 2)
IR VEI3T) (R) /et -00Jd gl
JUILISS 11J9AD, P 31301 7099p ONINYYN SOGIAINY-STIMNTHENIYHY 430
19 (3s8ng) toldue p 83130N PUD (159f5) SUOIIINJISUL 8D1AJES pun (3sey) Bunisatuosbunuaipag l 502 1°8000) 220021 | 06
?179010Y) uIoyD> h3ajo5 9139321104 ! £0°SE°Z8 | 1ZEPKO | ¥5
59pU0_p 3JQUON =u fJna30930ud Bug) SQIJ JO JBQUN =U f3u0d pJong 1yOZUDURGA 1Y =U fJBIYDIJIZINGOS L=u] 2 L0°vE98 | LEODZ! | €S
N2I0N1G0 JoA0) bunyaepqy i ¥01°S3°08 | 158611 | 25
JUewassi10 ep enbog Busd bujwoeg buiui1ayy Z 00°0£°98 | eci60l | 1S
3DJ0b © IJ1OYIPH ayoh pUooqu] 19qobuety iy - 95~-003d 94} | + 0E°¥1°'ST | BZEGIL | 82
J23004) R JWSSIDJY Buraaty vor091ugn] 8ANY Ui-8ALY] 18001 U 1IOS -DOIG s'v| ¢ 00'EE°€9 | 1s£08€ | &2
nassioJd 93AD 311J0J3 3qn] | builI(§ UOIIDDIJGNT Y3 Im 8QNT 871 30J4d 1200 1UJR YOS 31U WOUT1J0Yg 095-95¢ | OL'SpSL | 16l | 9
21Ue30 371J04d agn] pauapuoy fagnd 3114044 19700ysd fuyoJ1§0ug 08S-HSS| | BELSP'SL | 114541 | &2
onb115013 81110009 urd 3ybionts adhy butudg 3413500005 SE¥E1-2528051 ] 2 80°90°19 | BSKOE | 12
2bJ0b © 8J104IPH 8300 pJooqu] 1eqobuatyly §5-003d 94| 1 + OC°E1°R | 226511 { £2
9SS 109 Dui33l§ vo1109fugn] 7194d1ue 5 -12bay IXgHg| 2 00°22°€9 | BB0¥80 | 22
1910000 U0171S1049 9078 91970003 113 Bu1J03aq pUD SS0.) 1197dwoy ung jugobznesy 4, 002] ¢ £0°00°%2 | Svilgi | I
U013070J 9p SUSS Np JUOPUSGIPUL| UOIIDI0J JO LOIIDJIP JO JUIPUECEPY! b 1bueygounuusysup 11-WN001Z=H
140129145 © 9N 1IN L0133ty tBunyddnyqrey| tAZ(9) p/E 1-0092-F/953| | 15°e€4°95 | 2e101 | €1
5 a0y f191dwod gp #boyyinousap J 9215 13391dw0d 3201-GY 9 9goJy 113310803 gRIYISIIA-SH 1 gzl 1900 901928 | 21
212710900 Gy 8J104oBH 87910w0d 830h-Gp 3191dwoy 13909-50 (9),8/€ 1-0032950| 1 + 00°p8°92 | plessE | 1l
T aN91JIIU] JNIIDRT0J0- 18] 4104 pJond Jaw| 834104ZINYI5 3J3W] d-{d4-0bbf-0EHId | 1 POE'98 | 82081L | S
NIIIFIXe N2199100- 1830 4104 puond JAINQ 91412UZINDG SJdgnY Ld8-0¥yY-0EHId| | S0E'9 | Seo9ll | ¢
JNITJPI] JNSIDII0JC- 1H3P 4104 pJond Jewut 314704ZINN05 JaJBU)
GO EL'CEHS|  o0aD auna1JyIxd LOISSIUSUDJII- 1B U1K $104 3J0US 841D 14 JOIN0 18 3] 1104ua119M3UR189 BJagNY b/963-229-0E0d-00Hd | 1 “€
90 bl tERS JN31J2IX8 JNAIDII0U0- twap 4104 poond veino 01510uzIngos wavegne|(12) W8l v W 97 x
SOBLELhY| 93A0 an31JUL UOISSINSUON - 1UB( YaIM §I04 140US 8ALJD O1d JAW] 11 21371900011913U8189 3aWI (9] 4 8/c b 2¥9-DED4-00SHd | | 07 x
vo.mvmm&m 37397040 94D UOISSUSUDM | pJond Y3ix 1jOys AL 0)d ZINYDG U 9178KYUITBY ¥/9534-094-0£94-009d | 1 sgzsi | ooertt bt
um&mt voji05189q vo11dieseg bunwweg| (7) e¥/8 L sarbrupes sesung] y1130n0] Wi m gyl eouussmy| eueday
0109 1031yl Ragauorel  con Bupsougl  coN dwg ]
$. vy ®RsIWPI]| 1PTINIG| *WN-sBunp197] “N-119359g] “on-"504


engbrecht

engbrecht


i | aJgdad np 80UBJURSZJ D] ISSND Jenbipul ‘SpUDLLOd 8P SDO UJ
{ POIDOIPUI 8G 0S]0 ISNW | wall 4o "oN Juod ‘BuyJapJo UM
i Usgebup | U0131S0d JOp “JUN-1133S9g Yd17230SNZ Bun191s°g _mmvm

(02) wbie L=P

(9) ,tig L =2
(12)w8/€ 1L =49
(9@ ,.8/£L=8.

00b-0S¢C Y5 ) Q
009-00€ IS 0108 I u. WIOH 700 02 EENE oy By st YJonaqoY initidy
adfiy 1J0UBU 14O50H . * J-sbunuydtazuspuny spuny W0y
————" 31D, gnp : 1SSiu e
9017 0 TTEzEl e SEBOZL gy 1y 42/ 934-09.-0E9d-003d s i 0 CIHDSHILTHRA
- aN-sBunuyaiaz *JN-2191590 4 19m3Ua799

en100


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


JLVTO43 L 19444V 1-UTY

SLPVUCL AT

13

* A-2501QY
!
B0Vl eend (02) /g n Fdx
L00CSEnS (9) 0l =O07H I+
RO0T ¢Thd (02) /e " v
SO Eehe (9) el " 2/
{00 Eehs (42] o3l -002d 9.
U01553Jd 2In0y R JNBN0JIBU JaUDIYD IJNSSAJA-YD 1Y
U013D1pJRIVL P 1U01109030Y - 1099p BA11GIYONg| JaB1UIaUIONUDGION - J9Q21IN0SI0GIRA L 181°18°91 | 162Ll | 16
JUBNISS 130D P 93790113 1093p ONINYYA J2G2134NY-5] IANTHNIYHY 339
13 (1s8ng) to1dwa p 89110N PuUD (1S3K) SUOIIINJISUI BIIASRG pun (1s8p) Bunirajuosbunuatpag { 602 19s0w00| 722021 05
21790104) u10yd M13406 9139%9710H ! £0°8€°28 | (ZEvKO | ¥S
53pu0_p BJGUON =U fJn3199104d sug) Sqid JO Jaquny =u 3U0d pJong 1yo2uouUaddiy =u fJ3IYDIJIZINGDG gyl ¢ 10°ve'ss | eoozt | €S
21000300 J3A0) Bunxdapqy ! p0i°S3°08 | 158611 | S
usuessi1b ap enbog Buid bugoeg bujaaieyg 4 00°0£°98 | 2E160L | 1S
35206 ¢ aJtoyaen . 330h puooqui 13q0bua1 71y 95-003d 94| | + OE'wl'SZ | 6266l | 82
J2dd0J} @ JNISSI0JY Buaaiy woi1031Jam edhy ui-ely 136d}uJ3 15 -DOIYS g'ri T 00°€£°€9 | teg08e | 22
JNass10.5 59AD 3714040 8an) | BUIITLS LOIIDIIUGN] Wit BGNY 311404d 190d1u31By3E 111 oY1 J0JY 095-95| 1 20L°gr'ss | £LBLL | 92
210030 13114040 30} paudpwoy faqnl 3114044 19192420 fW0d7 15044 085-HSS| 1 BEL'SP'S2 | 11eBLL | ST
2D 135013 81310n09 u1d 3ybiowts adhy Duiudg 13135Uu005 SEXE1-25¢8051 | 2 80°90°19 | 8/Gv0E | 2
3505 @ auioyogH 8300 pJooqu] 13q0bua1n 1y 65-003d 94| 1 + 0E°€1°g2 | 26611 | €2
JNISS1049 Builyy voraodiugn 19dd1uvd 1wpg-12bay ixgug| 00°22°€3 | 660v80 | 2C
1910009 01115100 018 91970802 113 bU103Q PLO SS0J) 13870004 N7 juJ0bZNaJY 4, 0082] 2 £0°00°S2 | griizl | 12
#110Jp R UOI030V co_uouo.._.ucoc-ﬁmt UUISY3JPSIYORY UNOOPT=H
‘53803 @ 2100fiouqep Me31w] 1gINd 30 30 8dfiy w0y 16un1ddny170yosuBd0N| 33(9) ¥/E 1-00SZ-HT/PSA| | 21°S51°6S | Sevotl | €t
7 achy 391dwod g aboq1inoddap ) 9IS 493910800 3001-GH 9 9gody {17970u0Y GNIYISIIA-GD 1 £zt 19s00bo| goigie | 2l
91210400 SO 8J104IRN 91910800 930M-58 3391000 13G09-5p (9 ,8/€ 1-0092950| | +00'%8°9Z | 1853 | 1
JN31J3Iul Jn33de)0Jd- 1830 4704 pJond Jewd] 211100TINRG_8Jow | ¥-2d4-0rbf-0EHId | 1 ¥0£°98 | 920311 | §
“IN31J3IXR JNRTDI0SC- 1830 410y puonb JaIng 314104ZINNRG dJagny Ldu-0vbY-0EHId | | s0£°98 | SL08tt | ¥
JN31J3IU JNaIDI0N0- WP J104 pJonb Jais 91410UZINYOG JIJBWI
BDOZ'EEhY| o9r0 aana1s31xe LOISSINSUDN- 1830 yI1M 3§74 3304S BALIP 014 JRIND 11w 87J10UU2113R U120 SUagnW|  ¥Z/¥QX-/29-0E9d-003Hd | | x£
90°0¢ cehd a1 U3IXe uN9I9I0U0-189p 4194 paonb Je3no aytouzakog Javegrel(R2) gk« w  w 97 »
50°02°cch8| oond aana1JIul VOISSILSLON - 183 31K J104 3J04S BALIP Old SW] 118 814104U3119MYU3183 3J3W[1(9) 35 L¥3-0EDd-00SHd| | | % »
PO 0L eehd 33293040 JIAD UOISS!ESUDI] pwond 43 1x 1j04s A1 01d 235 11U 9173RYUITY Y2/r34-032-0£9d-003d| | 60251 | SEBOZI [PL
B e itoe uop30u6150 voy2d1s Suowwevng| (9] u¥/e b sacbrupns sopuang] ga120n0] g 0 s sweapsn euedey
o pd ,»El:v*wum : VI0p 103NN muzﬁv.d *on buyroug *ON 30| Wy
g vagoBuy yos1upa)] WEZINIS) *n-sBunug1 37 “a-1193895] " i-"50d


engbrecht

engbrecht

engbrecht

engbrecht


adfiy 2U| YOOy U810 uord mp g9y 1u8110 Jnod
adfy U | Yoy *oN Bujmoup Jewoisng A JIMIGDY JBWOISNY JO}
adfif 3J0UBU | YISDY * N-sBunuyo | szuspuny apuny Jny
P 8300 N N wd np 43y 80UBJ343Y Jnay Ut
mm mo E 870(Q mo mmﬁ wm -oN Buimoyg mm&mhm *ON 190d Ezoompnz “Qo Amu uV\m Toommlmv\omv_ yanIng gz%%%@%%%ﬁ@%
wn3og » aN-sBunuyoy a7 *IN-1191598 Bun1ddny


engbrecht

engbrecht


13EY-8318117183Z3I0SI3-(V]

62967138V T

e w048
: a¥

9700JJ8SSepU] {10U0DDXBY NOJOJ INU_UODDXY DU1Y901-418G PUJaY1535q188 {Ja1INUILDYSYORG SZ‘IXZIN-GBONIG| 8 20°€5°09 | 058650 | 5l
a179pu0Y J9ysoy 9q] 95 ELV-SZINID| 8 10°52°09 | €60020 | 8!
U0 1SS3dW0D 8P 3J0SSAY Buruds woissauduo) J9pa3onJQ 8 £5°10°99 | 26S0EE | /!
MBI JNod 8J1ONORH ayoh yIM) 12qobsbunddny 0052-06%-93] 1 + 10°€L°9E | S09SeE | 31
nahoy any aqoN WO, P/E 1-v/06H] | B0'16°95 | €9248E | Sl
JUBWBU,0JIUS_p SNbSiQ 2307d #A1yg 21 3ydseyOu] I JX16%681 | | 00°E6°9S | EO9SEE | ¥l
JUsweu,0JIu8 p anbsig 83010 9A14Q 21 2y0sauUYOu] | N 0X5°06/5°08%6 151 | ! 00'¥6°95 | ZyvSEE | €I
Uo[19144 8p enbsig JS[p V013014 8glayosgioy EXOSIXIB) ¥ BO'EL"GS ) 995831 | €I
Uo1556ud 6p enbsiq 23074 35NWyY 8Q 340SYONJ( L 00'26°9S | ¥oreEE | Ll
7ouoBoXey_Uojnog 3709 _uoboxey 2GNOJLISIUDYSYO8G SLIXSZ' LTIW] 8 15°90°03 | 6¥658L | Ol
#170pU0Y JOYSOY 8g]9yo5 Zxoexz sl | 691°02°9L | 04096 | 6
ebouJas ap 18yooY hey bujou1y 1 teyunaty ®] 1 2r'05°9) | BOESLE | 8
3J1D|NbUD U0{330 @ 7J0SSBY Buiuds qouoisuo] JopEyysJ(g | 10°%2°99 | 80ZSLE | L
118 118 19bny 111-Gl-tovoNla| € 91°10°¥3 | oval0L | 9
97qDJJISSepU| ‘1Duoboxay uonog #aJs uoboxay buiy07-4195 PuJRYD1515q18S {AgNDUYISTUDYSYIG B 0L-SEXCIN] L 2r°90°08 | 16126 | S
. 91104p Q UOIIDI0V 0170304 puUDY-Jub 1y U1 SY8IpSIYORY
9 adfiy ‘Bo771nouseA Bp UoyOUDY 9 #zis ‘Buy y007 9 ogev9 fBuyuuedg ZEX001-400 | | 10°20°59 | 4OTSE | ¥
‘ uop bulJ DululoIey Bujusbunuayd1g GZXS3-LLNIG) | 10°12°79 | £9020L | €
9710Jp R UOIJDICJ U0{10704 PUDY=3yb1J WU SUYSJPSIYORY
9 adfi 1187du0d Ay 856077 1NOYJA 9 82|S 9397dw00 ¥901-90 9 9goJg 11797duoy gnTyoSJUIA-ID F/E 1-H0] L gel 39s0u00| BOIGLE |
10110704 9p SUSS NP JUOpURdZpU] | UO170704 JO UOIIVBJ|P JO Juapuadapul | b1buoygounwu syadp UNOOS =W
1001391 d3 R Jne3lu(T 1y0IN12 L013D1J4 tBumddnyqiey| £00(9) b/E 1-0052-Hr/06d| | 50°621°95 | €629€ | |
w1706 830 wo(1d|2059q Bunwwaweg sorbjuyovy saguuogl g3j3ung]  Wotg NP tg3y|  PouespiRd|  evRdRy
p3op 100quyoey| Fagauongl  con Buprougl o 3wog]  weg
vegobuy eps|wpe)| TyzyomS! W-sbunuorez| *un-119159g! “uN- *s0g



adfi] 83U YO0 qual1o uod np "4y Ue1 70 Jnod
adfy 8U1 YOOy ‘0N Butmoup wswoisngy ) JoMIGDY JOW0ISND Jo 4
adfiy 1JOURN | YOSOW * IN=-sBunuyo 1 szuepuny apuny Jny
— 310( - - w1d np 43y 30UBJR3Y ; Jnag 1l
66°90°F1 ewg ISTEELTIS oy Bupoag LELLOL oy 100 11-UNOOIC=W *33(%),¥/E L-008C-¥/96 vy (DS HAATLAL
wn3oq * JN-Sbunuya 87 *JN~1193594 Bunddny



engbrecht

engbrecht


13E¥-915111183230843-(V3

- o JUewessD’
LELIOLTAIBVY T3

11508 Bursnoy yoaam) ssneypbsbunycdny 0092-7/96% | | +20°06°92 | sitdd | ol
anbog buly bujuynoT BXy'2expv8 | | 90°25°3L | BILLSE | 6
nahoy 9nH 9QON RO, p/E 1-1/3641 | 81"1E°95 | 08ESG! 8
27U 10JJUO0 8P 2UQY su0d bulduoqy Ll i b J/ELN] | 80°CL°SS | 2¥sLol | L
JuawauoJIus p anbsi( 9301d 8A140 9q [8ydsSdUYDUY IY ¥X001%6°1911 | EQ'VE'SS | STLL9E | 9
JUBWBUDJIUB P aNbSI( 9101d 8A1uQ 9q [ayosauyoud | .9%/5/5'88%508} | | C0°VE'SS | 5CLL8E S
U0[791Jy ep enbsi( 95|p uoiIRlJ4 eqiayosqiay EX/SIXG00L| ¥ CL'EL"SS | B00LLL {4
797du0d 1405594-0078 Rquessa yood butudg e rjuor “qeyoduspaly 012/S0L 1 ! 10°SE°9S | 228428 | €
3501P34 op anbog Bujd Buja1eg Buiu1easul3 Sixoll| | 00°9€°95 | 02el%E | ¢
0130304 9P SUSS NP JUDPUSAIPUT | UOIIDIOU JO UOIIOBJIP JO JuUSpUIAIPUI B 1buoygounuu i sysup T1-WNOO 1Z=H
1U01301y3 R NI 1IN 14oImo o391 tbunyddnyq ey 90(9) ¥/ 1-00SC-F/96%] | 1S'EEL'SS | LELLOI !
0170051530 wo13d)aseg Bunwusueg sorb[upoy seguuog| 3313uony| W4 NP ty3y| eouavpyRy| Surdey
o0p 1oojugoay) fisjquonyl oy Bupwoug oy 3wog]  we]
uaqobuy 8yos|wd] | TYo240n35| "N-sBuniyd1a7] -179150g] *uN-"sog


engbrecht


«©

un30Q

* JN-sBunuyo 87 *JN-1181588 Bumddny

df . dmp * d
o] ooy -of Buihosp ouoreng $uaKaG0Y awoisd W
adfi| JJDUBU | 4OSD) * JN-sBunuyo ezuspuny spuny Jnj
—— 8] T T o wid np Yy T 8..._82\& 7 Jreiug
mm .mo. _ | 830( Nﬁ mm— mm ‘0N Buimoag 14142 9 *ON IJ0g EZOO@ —nz ' mmu N _Z\mm —v_._.uou mwu .V\m —umm\vmv_m yoInmo %E%gégﬁhﬁggsg



engbrecht

engbrecht

engbrecht


TIEY-015111193Z3I0543-0V)

¥E¥01LA38VY 13

UeeesE01D 9" J%Y

‘o (4
*a-wBoray

3710Jp D WOIIDJOJ fUd|3108 10130304 puoy-3ybry ‘Buisnoy yoIm) uu|syaJpsiyosy fasnpyabsbuniddny (O CIW/BEINL-YC/PANI| | 10'¢C'65 | 8SkPSE 0l
1910602 3J0SS8U-2014 Rquasso yood buludg 1Ja{3Uou ‘1240duspad 091-2/v941 1 10°GZ'BS | LEBSLE | B
3009079 3p 3uD) ued buiyao] U9Y20UJJRA5 cegl ¢ 00°EC'BS | 9E9vSE 8
3771h0] ysng esyong OVXBEXSE| ¢ GZh'0S'91 | ¢esyat 4
197dw00 nahoy 9727dwos gny 1787dwoy dqoN W, P/E 1-T/HIR] | SE°02'65 | 240201 | 8
93U10JIUOY 8P 3U0) auod Buduot) SNUOY-BLT Y J/E L0 | 80°CL'S3 | CkGL0L S
uiaJy ep anboq Jnod 9779pucy Buyy ButjJoddng 9q1940SZ31015 GEXO5IX0ZIS| L 18°02°0L | L29¥3E | ¥
‘ auop buis Buiuioyay BuyusbunJayo g yX051-ZLNIO] 1 00°9v°'23 | BBYPIE | €
jop buty buiyosg bujnayorg 8Xe6X5‘zSL| | 10°81°89 | BSKISL 14
3310Jp R U013D30d 0130704 pupy-Jub1y UUISYIPSIYOSY|  BINOOSL=H f(9)ZIW/BELNL
fsewnd § 97qpfouqzp Jna 1wl 493M9 9ne Ino adfi3-wog tbunyddny3yoy0suayo0N =00 b/E =92y | ZL'SL'B5 | #ByOLL | |
w|10uB153Q vo|3d1weseg Bunueusg sorb|uyoa) segusegl 33[3wng| WOTg TP TJ3Yl FoUsuR3Y  Svrdey
piop 1091woa)| Fajawong|  coy Bupmoug  con duogl ey
uagoBuy oyos|wa)| 10zyonIS] “uN-SBUMND (97 *N-119289] “WN- *S0g


engbrecht

engbrecht


«©

adf|
adf|
adfi]
2100 — uld np 43y T U3y
86°L0" L1 aupg ¢Ll'SSL'6S *oN BuimMoug SeP0lLl *ON 304

un30g

* N-sBunuyd 197 *JN~1193598

3u1 ooy qua]70 uod P "33y
30| YO0y ‘o Buimoup Jawoysny
JJOUBU | YISO * dN-sBunuyo | azuspuny

UNOOVZ=W *03(3),¥/€ 1-0092-42/¥3

9170 Jnod
A JIM2GDY JBUOISNI Jog
spuny Joy

N LT

wmo - ([ IDHISHALTEM

Bunyddny



engbrecht


engbrecht

engbrecht

engbrecht


engbrecht

engbrecht

engbrecht


TIEY-815171193Z30SJ3-QY

SEYOLLTAIEVY T3

Juswers)d 8°)

”y
‘oN=911]
* y-0507qy

?310Jp D 0110704 fVaI3jog]  uo13b0d puoy-IUDLJ fbuIsnoy YWIM) uu| Sy3JpsIyoay fasnpysbsbuntdany 0092-42/¥33| | 70°06°92+| TBELE | Ol
787ducS 1J0SS84-0018 Fiquasso yood buiudg 7J317U0U ‘330CJBPR orz-z/v| L 10°S2°65 | 09096 | B
abp207g 8p aun) oD bu(300] UBYO0UAAG SEf| ¢ 00°EC'65 | SESYSE | 8
a111nog ysng asyong OFXBEXSE| 2 Ser-05°9l | Z2gveE | ¢
391dwod nehoy 87970103 gy 13370U0% 8qON N P/E -2/ | GE'02°65 | 420201 | S
93U|DJIU00 Bp 8U0) 8UGD DU|0W07) SnUOY-weTy PELR] L 80°ZL°69 | z¥SL0L [ S
uteJy_ op 8nboq Jnod 3719puoy buty buj3Joddng 3q194957303G S'EX0SIX0ZIS| | IB°0Z°Q) | 1ZS¥3E | ¥
auop buiy bujuioysy bu) JsbunJayo| g PX0S1-Z2hNI0| | 00'9r°29 | BBYYSE | €
ujor buyJ bujqpag bujnawig BX6EXS ‘61| | 10°81°83 | 65181 | 2
3710Jp Q UOI3D30d U0 130304 pUDY-1yb1J w1 syaJpsIyoay UNOOKZ=H
tsound ¢ 91qofiougep Jnelini] 143m9 100 302 adfiy-uo) ‘Bunyddny31oyosuexooN| f93(9) b/E 1-00SZ-4e/¥aN| | ZL'S5L°65 | S6rOLL | 1
: vo130uB 990 w)1d|s0seq Bunweweg sorbjuyoey seswwog| 9113Uongl  Wd NP tasy|  sousvpzy|  eveday
oI0p ootwpe) fiajavongl  -oy Bupuoug|  con luog| R3]
uscpBuy eyds|wpey| TyoTi90I5] *IN-sBunwp ez *uy-119159g] “u- *s0g






Rabe Agrarsysteme GmbH + Co. KG

D-49152 Bad Essen

Am Rabewerk 1

Telefon: +49(0) 5472-771 0

Telefax: +49(0) 5472-771 190 + 195 Gerateverkauf
Telefax: +49(0) 5472-771 100 Ersatzteilverkauf
info@rabe-agri.eu

http://www.rabe-agri.eu/

RABE



	Turm,Werkzeugträger
	Dreipunktanbau
	Seitenblech
	Walzen + Lagerarme
	Gefederte Abstützung
	Polygonwalze
	Antrieb
	Wechselgetriebe
	Englandschutz
	Prallblech
	Träger f.Radspurlockerer
	Radspurlockerer
	Leitblech
	Dreipunktgestänge mech.
	Drill-Lift
	Hubbegrenzung
	Aushub hydr.
	Zylinder

	Satteldreieck
	Beleuchtung
	Gelenkwellen
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	BA_Rückseite_Rabe Agrarsysteme_2000-2006.pdf
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite

	Leere Seite
	Leere Seite



